
Ref. Application Description Size Year Price

0465LC Headstock Multi colour, Trade Mark motif 54x15 All Years £6.00 PR

0466LC Headstock Sopwith Aviation & Eng. Co. 55x35 All Years £6.25

7485LC Tank Red/Gold, A.B.C. Skootamota 109x33 1919/22 £5.50

7486LC Tank Red/Gold, Campling Skootamota 109x33 1919/22 £5.50

7488LC Tank Red/Gold, ABC Campling Skootamota 109x33 1919/22 £5.50

7035LC Tank Gold/black edge, script The Aberdale 127x40 Pre 1949 £5.00

7051LC Chainguard Gold, script The Aberdale 80x25 Pre 1949 £3.75

7840LC Headstock White/red/gold/black, the Aberdale shield 38x60 Pre 1949 £5.50

7841LC Forks White/red/gold/black, the Aberdale shield 20x30 Pre 1949 £4.50

7842LC Headstock White/blue/gold/black, The Aberdale shield 38x60 Pre 1949 £5.50

7843LC Forks White/blue/gold/black, The Aberdale shield 20x30 Pre 1949 £4.50

8161LC Tank Gold, blocks with black edge 160x35 Veteran £6.00

8513LC Headstock Red/gold/black, shield and crown 25x41 Veteran £4.75

7477LC Tank Multi colour, initials + Bulldog head 83x50 1926/32 £13.00

8521LC Tank Gold, blocks with black edge 334x25 - £9.00

8522LC Chaincase Gold blocks, black edge on two levels 161x54 - £7.25

ACE

0006LC Tank Red/gold/brown/black, Eagle and blocks 172x60 All Years £9.00

0007LC Frame Head Red/gold/brown/black, ACE Motor Corp. Phil. 39 dia All Years £6.50

1597LC Rear mdgd Gold/pink/red, blocks 65x24 All Years £6.50

8167LC Tank Gold, script The ADVANCE 170x51 1905/07 £10.25

A.E.R

7652LC Tank
Light/dark blue, blocks underlined                     

350 twin 2 stroke
123x63 1937/40 £6.00

7653LC Toolbox
Light/dark blue, blocks underlined                      

350 twin 2 stroke
37x20 1937/40 £4.00

8463LC Tank
Light/dark blue, blocks underlined                       

250 twin 2 stroke
123x63 1937/40 £6.00

A.F.S

8181LC Tank Red, AFS 80x76 WW2 £4.50

8572LC Front Mudgd Cream, This veh. is the property of Home Office 279x39 WW2 £7.00

A.J.S

0026LC Side Panel Silver/blue/black, with flashes 177x60 1961/62 £4.75

0567LC Rear Mudgd Silver/blue, Initials for Silver Streak 137x48 1938/39 £4.75

6000 Side Panels Blue/silver/black, AJS Monogram London 48x55 1957 on £3.50

6001 Side Panels Silver/blue/black, AJS London with flashes 171x52 1956 £4.50

ABC & ABC SKOOTAMOTA

ABERDALE

ABINGDON, KING DICK & A.K.D.

ADVANCE
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6003
Headstock & 

Chaincover
Multi Colour, Shield, Monogram 46x55 Pre 1928 £4.75

6005 Headstock Gold/black, AJS Ltd, Wolverhampton 46x52 1928/31 £3.50

6006 Top Tube Gold/black, AJ Stevens Wolverhampton 51x16 1914/28 £3.25

6007 Toolbox Gold/black, Deep J curved 43x29 To 1955 £2.75

6008 Tank Gold/black, outline, AJS 74x30 1912/28 £3.25

6009 Tank Gold/black, outline, AJS 87x35 1930/36 £3.25

6011 Tank/RrMudgd Gold/black outline, AJS 89x53 1934 on £3.00

6013 Tank Gold, Petrol-Oil 11x6 & 25x6 Pre 1930 £2.25

6014 Rear Mudgd Gold/black outline, AJS 47x19 Pre 1930 £3.00

6015LC Tank Silver/blue, Initials for Silver Streak 92x55 1938/40 £4.75

6643 Tank Top Silver, 600cc Springtwin 78x30 2956/58 £2.25

6735LC Tank R.L.H. Magenta/gold/black, panel 260x59 1929 £18.00 PR

6736LC Tank R.L.H. Magenta/gold/black, panel 210x56 1929 £17.00 PR

6821 Headstock Gold/black, AJS Plumstead, London England 46x52 1931x39 £3.50

7130LC Toolbox Silver/blue, curved initials 43x29 1938/40 £4.25

7336LC Tank Gold lines with AJS 216x173 £17.00 PR

7672LC Tank Gold lines 221x168 £15.50 PR

7673LC Tank Gold lines with AJS Competition 416x144 £22.00 PR

8103LC Tyre Inflater Gold/black outline, AJS 23x9 1920's £2.25

8425 Oil Tank Instructions in English, German and French 79x52 1929 £4.25

8579LC Tank Gold lines Model 8 and14 463x183 £20.00 PR

8580LC Tank Gold lines 270x152 £16.00 PR

8875LC Tank AJS 7R, Gold Lines + AJS Gold Logo 354x205 £22.00 PR

A.J.W.

7649LC Tank Black on silver foil, A.J.W. Greyhound 193x40 1974/77 £7.00

7754LC Tank Gold/red/black, Red Fox 114x48 1930's £6.50

8218LC Tank Black on silver foil, A.J.W. Wolfhound 193x40 1974/77 £7.00

8876LC Tank Black on silver foil, A.J.W. Whippet 175x40 £7.00

8877LC Tank Black on silver foil, A.J.W. Pointer 175x40 £7.00

7211LC Tank Gold/black edge, ALLDAYS "ALLON" 170X20 Pre 1927 £5.50

8480LC Tank Gold, ALLDAYS & ONIONS 254X25 1920'S £7.50

8481LC Tank Gold, ALLDAYS "ALLON" 214X25 1920's £6.75

8495LC Tank Gold/black blocks 107x18 1920's £5.50

AMAL

6918 Air Cleaner Black, Filter cleaning instructions 36x21 1948/62 £2.25

7349LC Black, Amal Competition 28 dia - £3.25

ALLDAYS ALLON

AMBASSADOR
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6017 Tank Red blocks/black edge, Popular models only 127x25 1953/54/55 £3.75

6018 Toolbox Gold blocks, black edge 127x25 1958/59/60 £3.75

6019 Various Gold, Winged A + Crown, black edge 106x50 1959/62 £4.25

6021 Rear Mudgd Gold blocks + Wings + Crown, black edge 118x52 1959/62 £4.25

8476LC Tank Black blocks/red edge 127x52 1947/52 £4.50

AMC

6022 Oil Tank Gold, Do not allow oil level to fall etc. 75x13 1934/56 £1.75

6023 Oil Tank Silver, Do not allow etc. 75x13 1934/56 £1.75

6024 Oil Tank Gold, Every 1,000 miles Service instructions 50x17 1940 on £1.75

6025 Prim Chaincase
Gold,oil indicator level &                                    

Patent no.009186 - 2 items

64x20 & 

20x8
1933 on £2.75 SET

6026 Oil Tank Gold, Fill to here 55x7 1953/56 £1.75

6027 Tank Gold/black, reserve 28x8 All Years £1.75

6028 Fork Legs
Gold/black, Teledraulic large + small Made in 

England

6029 Oil Tank Gold, Recommended Lubs 40x28 1964 on £1.75

6031 Swing Arm Gold, pat. No. 572581 48x4 1950 on £1.75

6033 Oil Tank Silver, Max.Min oil levels pair 58x7 1957 on £2.25 PR

6034 Oil Tank Gold, Max/Min oil levels pair 58x7 1957 on £2.25 PR

6053 Fork legs Gold/black, Teledraulic pair 41.19 1955 on £3.75 PR

6650 Oil Tank Silver, Fill to here 55x7 1953 on £1.75

6792 Frame Cover Silver, Recommended Lubs 27x22 1957/63 £1.75

8240 Tank Gold, Reserve 26x5 All Years £1.75

8452
Tank Top & 

Toolbox
Silver/black, An AMC Product 32x55 1940-46 £4.00

8468 Fork Legs Gold/black, Teledraulic 41x19 1941/45 £2.50

ANDRE

7290LC Damper Silver/black, steering damper 29x22 1920's/30's £3.25

8160 Damper Red/black, dial face 55 dia 1930's £4.25

ARIEL

0423LC Tank R.L.H. Blue/white/black/gold, Oval 170x70 1932 £12.00 PR

1594 Tank Gold/red/black/bronze, Script, scroll 138x48 1904/08 £8.50

1786LC Tank Multi colour, Floral Border 70x23 1903 £7.00

6035 Headstock Gold/red/black, Winged Wheel 38x65 1920/25 £4.50

6036 Toolbox White/red/blue/black/gold, Horseshoe 28x40 1950/59 £4.25

6037LC Various Blue/gold/black, Triangular 42x35 1927/32 £4.00

6038LC Rr Mudgd & Sidecar Nose Cream/gold/blue/black, Triangular 80x78 1927 £4.50

6039 Tank Gold blocks/black edge 111x28 1924/25 £4.00

6040LC Tank
White blocks/blue/silver shading black 

background
92x22 1939/46 £4.25

6041 Oil Tank Gold blocks, 'Mainten. Instructions - 2 items 52x13& 1933x51 £3.25
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6042LC Tank Top White/blue/red, Angular Horse 68x52 1928/30 £4.00

6044 Tank Red/grey, Arrow 96x15 1960/65 £2.75

6045LC Under Saddle Black/white, Positive Earth, Arrow Leader 33x33 1959/65 £2.50

6046LC Under Saddle Silver/black, Recommended Lubricants 115x90 1959/65 £4.25

6047
Rear No. Plate/Tank 

Top
 Gold blocks/black edge, Ariel Works Ltd 36x11 1933/59 £2.25

6048 Tank Gold/red/black, HT Series Badge type 70 dia 1956 on £4.75

6049LC Headlamp Gold blocks on white, Reg. Design 25x5 1957/59 £2.00

6050 Tank White/blue Ariel BLOCKS 128X30 1928/30 £4.00

6667LC Tank Black, lower case Ariel 123x45 1913/19 £3.25

6688LC Tank R.L.H. Blue/white blocks on black/gold panel 125x34 1931 £8.75 PR

6830 Tank Gold bloscks, Filigree 115x30 1926 £3.00

6831 Rear Mudgd Gold, small Triangle + Works Address 51x58 1926/32 £3.00

6832 Headstock/Oil Tank Gold, small Triangle 42x37 1926/32 £2.25

6833 Rear Mudgd Gold, large Triangle 76x67 1926/32 £3.00

6834 Tank Top Gold, Works Address 32x10 1926.32 £1.75

6873 Tank Gold/black outline, blocks for W.D. 76X19 1939/46 £3.25

6874 Headlamp area Silver/black, oval Patents Pending 28x13 1959/6 £2.50

6875 Headlamp area Silver/black, oval Registered Design 28x13 1959/65 £2.50

6979LC Tank Gold blocks/black edge, Red Hunter 125x35 1933 £4.00

6980 Tank R.L.H. Cream/blue/black/gold, De Luxe & 4F 124x38 1933 £8.75 PR

6981 Cycle Chaincase Cream and blue blocks 47x11 1926/32 £3.00

7079LC Tank R.L.H. Black/gold/blue/white, blocks on oval-Square 4 196x81 1932 £14.00 PR

7127 Oil Tank Gold, Minimum Oil Level 75x7 - £1.75

7127LC Oil Tank Gold, Minimum Oil Level 75x7 - £2.00

7739LC Hartley Tank Cream/blue blocks, green/gold, Laurel Wreath 75x67 1930's £6.50

7758LC Tank Top Gold/black, Turn on tap etc. 63x17 1929 £2.50

8301LC Various Gold/bronze/blue/black, Triangle 43x34 1927/32 £3.75

8507LC Tank Gold/black outline Ariel 125x45 £6.25

ARMIS

8436LC Tank Gold/black, blocks Armis 93x27 1919/22 £6.00

8437LC Chainguard Gold/black, blocks Armis 47x14 1919/22 £4.00

7998LC Tank Black blocks on red/yellow/white rectangle 157x50 - £6.25

8328LC Tank Recess Black on white,  blocks 120x28 - £5.00

AVON

6993 Fairing Gold/black, Avon script + small blocks 75x36 All Years £3.75

7208LC Fairing Gold/black outline, Avon Streamliner 254x38 All Years £7.75

7853LC Fairing Silver/black, Fairshield oval 66x26 All Years £4.25

ARMSTRONG
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8304LC Fairing
Multi colour, crossed flags/laurel for 

Streamliner
53x53 - £5.25

BAKER

8162LC Tank Black, The Baker tapered blocks 113x45 1926/30 £4.75

8163 Tank Gold, The Baker tapered blocks 113x45 1926/30 £4.75

BAT

7384LC Tank Greens/black, The Bat script 77x40 All Years £6.25

6149LC Headstock Bronze gold/turquoise/black, Man with Engine 55x31 £5.00

7755LC Tank R.L.H. Red/gold/black, Blocks on panel 298x70 1920's £25.00 PR

7717LC Sidecar Gold/black, Oval 'It's a Blacknell' 58x20 1050's £4.25

BOWN

6052 Tank Gold/black edge, Hand-built motif 121x48 1950/58 £3.75

6054 Chainguard Gold/black edge, script 60x22 1950/58 £3.25

7475LC Chain Cover Maroon/grey/gold/white, 'Bown 50' 50 dia 1956/57 £8.25

7100 Set
Set of 5 Wellington Heads (9 colours) plus 2 

gold scripts the Bradbury
£35.00

0700V Tank Gold/black blocks, Manf/Pats Pending 215x75 1919 £10.00

BRITAX

7532LC Tank Gold/black, Britax Ducati in script 150x57 1950's £13.00 PR

7533LC Tank Top Red/yellow/black oil tank instructions 50x80 1950's £7.50

7534 Headstock Gold/black, Britax London 45x23 1950's £4.25

6059 Tank Top Gold, for Corgi and Indian Brave 52x41 1945 on £2.50

6858LC Tank Gold script, The Brown 107x28 Veteran £4.25

8164LC Tank Multi colour, The Brown with scroll type border 96x37 Veteran £7.50

B.S.A.

1198LC Tank Black/red, BSA Winged Wheel 90x40 All Years £4.75

1121LC Panel Multi, Union Jack/US Flads 650 Lightning 124x90 1968 £6.25

1303LC Leg Shields Gold/black/yellow/bronze GPO 62x284 Post War £5.50

7916LC Tank Gold/red/white/black, G V1 R with Crown 71 x 110 1937/52 £5.50

1496LC Tank Top Multi, Shooting Star 441 Victor Engine 45x118 1968 £6.75

6060 Rr.No.Pl.Brkt Gold, Pled Arms 17x57 All Years £2.50

6061 Rr.No.Pl.Brkt Gold, Piled Arms 125cc 21x72 From 1946 £2.50

6062 Rr.No.Pl.Brkt Gold, Piled Arms 150cc 21x72 From 1946 £2.50

BEARDMORE PRECISION

THE BROWN

BRADBURY

BRIGGS & STRATTON

BROCKHOUSE

BLACKNELL
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6063 Rr.No.Pl.Brkt Gold, Piled Arms 175cc 21x72 From 1946 £2.50

6064 Rr.No.Pl.Brkt Gold, Piled Arms 250cc 21x72 From 1946 £2.50

6065 Rr.No.Pl.Brkt Gold, Piled Arms 350cc 21x72 From 1946 £2.50

6066 Rr.No.Pl.Brkt Gold, Piled Arms 500cc 21x72 From 1946 £2.50

6067 Rr.No.Pl.Brkt Gold, Piled Arms 500cc Twin 21x84 From 1946 £2.50

6068 Rr.No.Pl.Brkt Gold, Piled Arms 600cc 21x72 From 1946 £2.50

6069 Rr.No.Pl.Brkt Gold, Piled Arms 650cc 21x72 From 1946 £2.50

6070 Rr.No.Pl.Brkt Gold, Piled Arms 650cc Twin 21x84 From 1946 £2.50

6071 Rr.No.Pl.Brkt Black, Piled Arms 21x84 From 1946 £2.50

6072

Tank/Headstock      

Toolbox/Oil Tank           

Leg Shields         

Gold/red/pink/cream/bronze,                                

Garter type, BSA Cycles Ltd      
38x60 To 1953 £4.00

6073

Tank/Headstock      

Toolbox/Oil Tank           

Leg Shields         

Gold/red/pink/cream/bronze, Garter type,        

BSA Cycles Ltd, black ground for Golden Flash 
40x60 To 1953 £4.00

6074

Tank/Headstock      

Toolbox/Oil Tank           

Leg Shields         

Gold/red/pink/cream/bronze,                                

Garter type, BSA Cycles Ltd
40x60

From 1953 

on
£4.00

6075 Tank Red blocks/black edge, gold ground to oval 94x40 1935/38 £4.00

6076 Tank Red blocks/black edge, cream ground to oval 94x40 1933/39 £4.00

6077LC Tank Black/red/silver, Silver Star 114x114 Pre 1939 £6.25

6078 Tank Red blocks/black edge 98x29 1914/29 £3.75

6079 Tank
Red blocks/blackedge/gold background,           

semi circular ends
120x36 1937/38 £4.00

6081LC Tank Maroon/ochre/black, circular 79 dia 1939 £4.75

6082LC Tank Gold/red/green/cream, Empire Star 111x111 1936/38 £6.25

6083 Tank Red/black.gold/silver, Gold Star 500 95 x 95 1949 on £5.50

6084 Tank Red/black/gold, Gold Star 350 95x95 1949 on £5.50

6085 Sidecar Bronze/gold/black, BSA Sidecar, oval 67x41 All Years £4.00

6086LC Tank Blue, sloping blocks Winged B 80x26 - £3.25

6089LC Tank Gold, sloping blocks Winged B 80x26 1946 on £3.25

6093LC Tank Gold, sloping blocks Winged B 145x36 Late '60s £4.25

6094 Tank R.L.H. Multi colour, Bantam D1 94x47 1949/63 £9.25 PR

6095 Tank R.L.H. Multi colour, Bantam Super 89x76 1960/63 £9.50 PR

6096LC Tank Black/green/gold, Gold Star 114x114 1938 £6.25

6097 Tank Gold/silver/red/black, Gold Star 96x96 1949 on £5.50

6098 Tank Gold/red/black, Star Twin 96x96 1949/50 £5.50

6099 Tank Red/maroon/gold, 250 Starfire 125x60 1968/69 £10.75 PR

6100 Tank Top Gold/red/white/black, Road Rocket 190x57 1956 £4.50

6101LC Tank Top Red/blue/white, Victor 441 Special 57x53 1967/68 £4.75
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6102 Panel/Screen Yellow/white/black, Bantam 4 Speed Sports 90x38 1968/69 £3.75

6103 Tank Top/Panel Gold/red/blue/black, Super Rocket 65x115 1958/63 £5.25

6104 Rr Chainguard Gold/black, Gear change guide early D1 55x20 1949 on £2.25

6105 Tank Silver/gold/black/red, Spiked Teardrop 137x86 1965 on £10.50 PR

6106 Panel White/red/silver, Lightning 650 75x25 1971 £3.50

6107 Panel Gold.blsck outline, Modele-de-Luxe (Bantam) 83x15 1960's £2.75

6108LC Panel Red/gold/black, Sport Star 80 12 point stars 112x90 1961/65 £5.25

6109 Panel Red/gold/black, Sport Star 90 12 point stars 112x90 1962/65 £5.00

6110LC Tank Red/white/blue, C15 Comp. B40 Enduro 127x107 1965 on £6.00

6111LC Tank
Gold/red/black, Lub Unstructions, Winged 

Wheel
78x28 All Years £4.50

6112LC R.H. Side Cover Yellow Bird/flames, Firebird Scrambler 147x34 1969 £4.75

6113LC Panel Red/white/blue/gold, Shooting Star 441 125x85 1968/69 £4.75

6115 Side Cover Yellow, Bantam 175 on 2 levels 77x29 1968/69 £3.25

6117 L.H. Side Cover Yellow/silver, Firebird 650 Scrambler, 3 levels 82x33 1969 £4.50

6118 Panel R.L.H. Gold/white, D14/4, Ball with tail 77x40 1960/70s £7.00 PR

6620 Tank Multi colour, Bantam Major D3 150cc 94x40 1954/57 £9.25 PR

6621 Rear Mudgd Gold/black, Golden Flash, black livery 170x57 1950/57 £4.00

6622LC Tank Top Gold/red/white/black, Spitfire MkII Special 67x72 1966 £5.00

6623 Tank Top Gold/red/white/black, Spitfire MkII Export 122x50 1967 £4.50

6624 Tank Top Gold/red/white/black, Spitfire MkIV 120x50 1968 4.50`

6625LC Panel Multi, Union Jack/BSA Flags Spitfire MKIV 123x90 1968 £6.25

6627LC Panel Multi, Union Jack/BSA Flags Thunderbolt 650 123x90 1968 £6.25

6628LC Panel Multi, Union Jack/BSA Flags Lightning 650 123x90 1968 £6.25

6629LC Tank Black/white, Bushman (D14/4) 172x31 1968 on £4.50

6630LC Tank Top Red/white/blue, Cloud/Flash/Thunderbolt 80x125 1968 £4.75

6631 Panel Gold/silver/red, blocks Thunderbolt 650 128x32 1969 £4.00

6632LC Tank Top Gold blocks, Thunderbolt with silver flash 80x19 1970 £2.75

6633LC Tank Top Gold/black, Lightning 90x65 1969/70 £4.00

6634 Panel Gold/silver/red. Blocks Lightning 650 128x32 1969 £4.00

6635LC Panel Multi, Union Jack/BSA flag, Royal Star 500 124x90 1968 £6.25

6636LC Panel Gold/silver/red, blocks Royal Star 500 64x18 1970 £4.00

6637LC Side Panel Gold/silver/red, Royal Star500 on 2 levels 135x39 1969 £5.00

6638 Panel Red/white/blue/gold, 650 Lightning Power 185x83 1967 £5.25

6639 Panel Gold/whtie, blocks Gold Star 500SS 140x13 1971 £3.50

6644LC Side Cover White, filigree Lightning 650 111x24 1972 £4.00

6652LC Side Cover White, filigree Rocket Three 154x33 1971/72 £4.50

6653 Tank
Gold/red/silver/black, Star type                               

no model identification
95x95 1949 on £5.50
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6663 Side Cover Gold/red/silver, Firebird 650 Scrambler 75x33 1969/70 £4.25

6681 Side Cover Red/white/blue.gold, 650 Thunderbird Power 190x90 1967 £5.25

6682LC Tank White, Large Star, red blocks (Export) 180x155 - £9.50

6683 Side Cover White, Filigree Thunderbolt 107x26 1972 £3.50

6684 Side Cover White Filigree Gold Star 500 145x28 1961 £4.25

6685 Side Cover Gold/white, blocks Gold Star 250 120x13 1971 £3.50

6686 Panel Gold/white, blcoks gold Star 250ss 140x13 1971 £3.50

6687 Side Cover Gold/white, blocks Gold Star 500 120x13 1971 £3.50

6688LC Tank Gold, filigre sloping blocks 100x35 1970/71 £4.25

6689LC Tank Top White clocks, Starfire 250 on 2 levels 58x15 1970 £2.75

6690 Side Cover White/gold, Thunderbolt 650 on 2 levels 77x19 1970/71 £3.00

6691 Panel Red/white/blue/gold, 441 Victor Special 138x18 1970 £4.75

6693LC Tank Top White/black, Spitfire Mk IV on 2 levels 83x20 1968 £3.50

6701LC Tank Red on yellow winged BSA for Victor 178x58 1968 on £5.00

6702LC Side Cover Gold/silver Starfire on 2 levels 76x25 1970 £4.25

6705LC Side Cover Gold/black/white, Fleetstar 102x39 1968/71 £4.50

6708LC Tank Top Red/white/blue/black, Victor Roadster/flags 58x77 1967 £5.00

6712LC Tank Top
Red/black/cream, Crossed Flags, Hornet 

blocks
65x67 1967/68 £5.00

6729 Tank/Headstock      
Multi Colour, garter type, Pre 1921,                         

Birmingham Small Arms Co.
34x56 1912/21 £4.00

6773 Tank White/black background, sloping Barracuda 118x20 1967 £3.00

6742 Panel Multi Colour, Sportsman 84x81 1966/67 £6.75

6748LC Tank White, Beagle in script 153x65 1964/65 £4.25

6733 Side Cover Gold, Royal Star 65x27 1969 £3.25

6782 Tank top Gold, Always declutch etc. Flat Tanks 48x29 1925/28 £2.50

6783 Oil Tank Gold. Drain and flush etc. 38x30 1938/40 £2.50

6787 Tank Red/black edge/cream ground, circ.ends 110x34 1932/34 £4.00

6788 Rear Mudgd Gold/red/black, Golden Flash, gold livery 170x53 1950/57 £4.50

6793V Tank Top Multi colour, blocks + map Catalina Island 140x68 1959/63 £5.25

6794LC Tank Top Multi colour, Custome Engine/flags/laurel 74x84 1960's £6.50

6795LC Tank Top Silver/black, Lightning + flash 85x14 1969 £3.75

6796 Side Panel Black/white, 650 Lightning 152x23 1969 £3.50

6801 Side Panel Red/white/blue/black, 441 Shooting Star 140x19 1969 £4.50

6825 Side Panel Gold/red/white/blue, Royal Star 185x90 1967 £5.25

6843 Panel R.L.H. Gold/white, D14/4S Ball with tail 77x44 1968 £7.00 PR

6847LC Tank Top Red/gold/black/white, Super Flash 70x95 1953/54 £5.75

6861 Rear No. Pl.Brkt Gold, Star Twin use with ref. 6060 40x14 1960's £1.75

6862 Rear No. Pl.Brkt Gold, Rocket Gold Star use with ref. 6060 41x15 1962/63 £1.75

6881LC Tank Black, vinyl cut for alloy tanks Winged B 145x36 1960's £4.25
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6882LC Tank Black, vinyl cut for alloy tanks Winged B 80x26 1960's £3.25

6883LC Tank Red, vinyl cut for alloy tanks Winged B 145x36 1960's £4.25

6888

Tradesman's 

Sidecar  & Car Rr 

Mudgd

Gold/bronze, Piled arms 84x190 1930's £5.50

6889 Tank Top Chequer for D10 Sports 67x376 1967 £11.00

6918 Air Cleaner Black, Amal Filter cleaning instructions 36x21 1948/62 £2.25

6919 Tank
Multi colour, Bird type                                                  

Bantam Super 1958 D5, 1959 D7
93x41 1958/59 £9.25 PR

6921 Tank Top
Black/red/white, Chequer flags for                              

Moto Cross 500cc World Champion
56x40 c. 1970 £4.50

6930LC Panel Black, Rocket 3 with border 191x31 1972 £4.75

6931LC
Bicycle                       

Chaincase
Gold, BSA 53x15 - £3.25

6939LC Tank Gold, 'Special' script for R34-6, W35-9 60x20 1934/35 £2.75

6946LC Tank White, vinyl sloping blocks Winged B 145x37 1960's £4.25

6994LC Misc. Yellow/red edge, Winged B Export Models 116x33 - £4.75

7003LC Side Cover Multi, Union Flaf/US Flag, Spitfire MkIV 123x90 1968 £6.25

7034LC Tank Red, sloping blocks Winged B 80x26 - £3.25

7041LC Tank White, vinyl cut for alloy tanks, Winged B 80x26 1946 on £3.25

7056LC Side Panel Deep purple on white, Victor 500 111x30 - £5.25

7070 Side Cover Red/gold/blue/white, Globe + star with tail 135x56 - £3.75

7071LC Tank White, Filigree sloping blocks 103x36 1971/72 £4.25

7084LC Side cover Gold/vlack/white, BSA Police Special rect. 112x45 1960's £5.00

7108LC Tank Red/chrome outline, sloping Winged B 121x40 1970/71 £5.00

7115LC Tank Gold, Filgiree sloping blocks Winged B 90x30 1970/71 £4.25

7167LC Tank Burgundy, stripes for Beaver/Brigand/Tracker 353x55 1970's £17.50 PR

7168LC Tank White/stripes for Beaver/Brigand/Tracker 353x55 1970's £17.50 PR

7169LC Side Cover Burgundy, stripes for Brigand 245x33 1970's £15.00 PR

7170LC Side Cover White, stripes for Brigand 245x33 1970's £15.00 PR

7171LC Side Cover Burgundy, stripes for Beaver 245x33 1970's £15.00 PR

7172LC Side Cover White, stripes for Beaver 245x33 1970's £15.00 PR

7173LC Tank Red/white/gold, BSA Trail Bronc 130x120 1965 £16.50 PR

7174LC First Aid Box Red/white, First Aid Emblem for GPO Bantam 33 dia 1948 on £3.50

7180LC Tank Black blocks, Winged B for Fleetstar and Trials 96x31 1960's £3.25

7191 Side Cover Whtie/gold, Victor 250 fancy text 48x35 1971 £3.50

7197 Cycle Gold/black, set for WW2 Folding Cycle - 1940's £4.75

7200 Side Cover White/gold, victor 500 fancy text 48x35 1971 £4.00

7213LC Tank Blue, Winged B 95x32 - £2.75

7267LC Tank Maroon, Winged B for Bantam 82x26 1948 £3.25
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Ref. Application Description Size Year Price

7330LC Side Cover Red/white/blue, Spitfire MkIII Special 85x57 1967 £6.25

7352LC Tank Top Yellow/gold, Rocket/flash 85x57 1964/65 £5.00

7375LC Tank Top Red/yellow/gold, Royal Tourist Golden Flash 165x55 Early 1950's £13.00

7399LC Misc. Red/white/blue, Unon Flag 20x10 - £2.25

7635LC Oil Tank Gold, Notice for oil tank instructions 42x52 1935/36 £4.25

7419LC Panel Multi, Union Jack/US Flag Spitfire Scrambler 123x90 1968 £6.25

7423LC Tank Pale Blue/gold/white, Starlight 154x66 1964/65 £10.75

7424LC Tank Dark green/cream/gold, Starlite 154X66 1964/65 £10.75

7431LC Tank Top Multi colour Spitfire Scrambler with crowd 90x104 1957/63 £10.50

7512LC Rear Mudgd Gold/black, Winged B for Dandy 48x16 1957/62 £3.75

7516LC Tank R.L.H. Red/gold/brown/black, Beagle in Hoop 95x45 1960 £12.50 PR

7524LC Tank Red/black outline sloping blocks BSA 106x25 1913 £6.25

7566LC Tank Top Multi, BSA Rocket Big Valve Export 95x137 1960/63 £12.00

7585LC Frame Black/white ID Off Road Label personalised 75x31 - £6.50

7628LC Tank Red/silver/gold/black, BSA Golden Flash 145x66 1951 £13.50 PR

7662LC Side Panel Black/white, Lightning 750 on 2 levels 75x25 1972 £4.75

7687LC Frame Gold, U.S. Safety Standards 1969 63x22 1969 £2.75

7688LC Frame Gold, U.S. Safety Standards 1970 63x22 1970 £2.75

7689LC Frame Gold, U.S. Safety Standards 1971 63x23 197 £2.75

7690LC Frame Gold, U.S. Safety Standards 1972 63x22 1972 £2.75

7691LC Frame Yellow/black, Moto Plas 30x12 - £2.50

7692LC Frame Yellow/black, MPC 26x12 - £2.50

7762 Tank Red/cream/black, Sloper Set 4 items 1927/32 £13.50 SET

7785LC Frame Red/black/gold, Built with BSA Fittings 43x75 1900/11 £6.50

7794 Tank Gold, Victor MX in surround 86x20 1972/73 £3.25

7835 Oil Tank Gold, Notice for oil tank instructions 42x52 1935/36 £4.50

7880LC Timing Cover BSA 85 Replacement for enamel badge 27dia 1930's £3.50

7924LC Side Cover Gold, Royal St*r blocks 125x52 Late 1970 £4.50

7971 Tank Top
Gold, Gear instructions for the Hub Gear 

models
45x30 Pre 1918 £3.00

8001LC Tank Red/silve outline, Winged B for Victor 101x35 1971 £4.75

8002LC Side Panel Red/white/blue, 650 Spitfire IV 140x20 1968 £5.00

8072LC Tank Top Red/blue/white, Victor 441 Special 85x187 - £12.50

8116LC Oil Tank Gold. Large piled arms (Star models) 30x94 1938 £4.50

8120LC Crank Case Black/silver, filigree, laminated 113x25 1970's £5.00

8184LC Dual Seat Ivory/black, Guns/BSA on oval 45x29 1954-58 £4.50

8198LC Rr.No.Plt.Strap Gold, Gold Star Spitfire Scrambler 72x21 1957-63 £3.75

8208
Stationary                    

Engine
Maroon/light green/white, BSA Power Units 64 dia All Years £5.00

8234LC Side Cover Gold, Lightning 650 (Export) 110x58 1972 £5.25
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Ref. Application Description Size Year Price

8246LC Tank White/blue/yellow/red BSA Trail Bronc Export 134x123 - £16.50 PR

8250 Rr.No.Plt.Strap Gold, "1.49" H.P. Use with 6060 19x17 1934-36 £1.75

8251 Rr.No.Plt.Strap Gold, "1.74" H.P. Use with 6060 19x17 1928-30 £1.75

8252 Rr.No.Plt.Strap Gold, "2.49" H.P. Use with 6060 19x17 1927-36 £1.75

8253 Rr.No.Plt.Strap Gold, "3.48" H.P. Use with 6063 19x17 1927-36 £1.75

8254 Rr.No.Plt.Strap Gold, "3.49"  H.P. Use with 6060 19x17 1927-36 £1.75

8255 Rr.No.Plt.Strap Gold, "4.93" H.P. Use with 6060 19x17 1927-32 £1.75

8256 Rr.No.Plt.Strap Gold, "4.98" H.P. Use with 6060 19x17 1934-36 £1.75

8257 Rr.No.Plt.Strap Gold, "4.99" H.P. Use with 6060 19x17 1932-36 £1.75

8258 Rr.No.Plt.Strap Gold, "5.57" H.P. Use with 6060 19x17 1927-32 £1.75

8259 Rr.No.Plt.Strap Gold, "5.95" H.P. Use with 6060 19x17 1933-36 £1.75

8260 Rr.No.Plt.Strap Gold, "7.48" H.P. Use with 6060 19x17 1936 £1.75

8261 Rr.No.Plt.Strap Gold, "7.70" H.P. Use with 6060 19x17 1927-31 £1.75

8262 Rr.No.Plt.Strap Gold, "9.86" H.P. Use with 6060 19x17 1927-36 £2.50

8263 Gear Gate Strap Gold, High Middle Neutral Low 4mm high 1920's £2.50 SET

8285LC Tank Gold, Winged BSA filigree 123x35 1971/72 £4.25

8287LC Side Panel Gold/mauve on white, Victor 500 111x30 1972 £5.75

8306LC Tank Top Red/cream/gold/black, Wasp crossed flags 65x77 1966/67 £5.00

8354LC

Tank/Headstock      

Toolbox/Oil Tank           

Leg Shields         

Gold/red/cream/bronze, Garter type                       

BSA Cycles Ltd 'renovated' at works
40x60 1920's £6.75

8457LC Tank Top
Red/black/white,Spitfire MkIII Special,                     

Flags for Export models
68x67 1967 £5.00

8523LC Side Cover White, 650 Lightning, Green Flash 90x105 Export £7.50

8873LC Tank Top BSA Starfire 250 '66 Winners 45x106 Export £6.75

6564 Frame Gold/black, script 'Made in England' 100x14 1960/70's £3.00

6564LC Frame Gold/black, script 'Made in England' 100x14 1960/70's £3.25

6602 Oil Tank Black, Minimum Oil Level 90x8 To 1953 £1.75

6603 Oil Tank Gold, Minimum Oil Level 90x8 to 1953 £1.75

6604 Oil Tank Gold, Oil Level 52x8 1954 on £1.75

6605 Oil Tank Black, Oil Level 52x8 1954 on £1.75

BUSMAR

7075LC Sidecar Door Gold script, Busmar 72x25 All Years £3.25

6120 Tank Red script/black edge 91x31 1930's £3.25

6121LC Tank Gold blocks, Calthorpe 2 Stroke 89x38 1914/23 £3.25

6122 Tank Gold script/gold black edge 98x35 1930's £4.50

6856 Tank/Headstock Nine colours, Lamb and Staff 76x40 1920's £6.50

7043LC Tank Gold, Calthorpe J.A.P. 89x38 1914/23 £3.25

7044LC Tank Gold, Calthorpe Lightweight 89x38 1914/23 £3.25

CALTHORPE
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Ref. Application Description Size Year Price

7045LC Tank Gold, Calthorpe Junior 89x38 1914/23 £3.25

8214LC Tank Gold blacks, Petrole/Oil High Low 4 items Early 1920's £5.00

8336LC Tank Gold, Calthorpe Twin 89x31 1914/23 £4.00

8159LC Tank R.L.H. Black, script with decoration 471x77 1900/1904 £40.00 PR

7210LC Tank Gold blacks, Campion 171x30 - £4.75

8046LC Tank Gold, Trade Mark motif, Special Campion 45x75 Veteran £5.75

8187LC Headstock Gold, Trade Mark motif, Special Campion 35x60 Veteran £5.75

8407LC Sidecar Gold, Canoelet in oval 76x44 All Years £6.25

8124 Sidecar Red/black/gold/white. Circular/script 85x45 1953 on £4.50

7131LC Tank Black, loop blocks 175x51 All Years £4.75

7132LC Tank Black, AA badge 50x58 All Years £4.25

7133LC Tank Goold, loop blocks 175x51 All Years £4.75

7134LC Mudguard Gold, loop blocks 100x29 All Years £3.00

6914LC Tank White, dcript with Cheetah Head 195x57 1960's £6.00

CHENEY

7214LC Tank Blue/white edge/red wing Cheney Triumph 103x47 Post '62 £5.50

7215LC Side Cover Blue/white/red, wing C.E. 60x38 Post '62 £5.50

7216LC Tank Blue/white, Cheney Triumph 95x47 Post '62 £4.75

7217LC Side Cover Blue/white, C.E. 45x38 Post '62 £4.50

7589LC Tank Blue/red/white. Cheney BSA 104x49 104x49 £5.50

0595LC Tank Gold/black.red, blocks 188x35 on £8.00

0596LC Headstock Gold/red/black, Gearwheel motif 55x80 1915 on £8.00

CLYNO

0429LC Tank Light/dark green/black blocks with loop 94x35 Veteran £6.75

0430V
Tank/Frame Head/          

Mudguard
Multi colour, Goddess on plinth 43x77 All Years £6.75

6799LC Air Filter Gold on clear, Wash in petrol, lightly oil 38x21 All Years £3.25

7096LC Air Filter Gold instructions Dry Element, wash in petrol 38x21 All Years £3.25

7113LC Air Filter Red/yellow, Inst. Dry Element, do not oil 42x30 All Years £3.25

7318LC Air Filter Red on white, Dry Element, do not oil 42x30 All Years £3.25

8032LC Air Filter Gold on black, Dry Element 38x16 All Years £3.25

CALVERT

CAMPION

CONFLO AIR FILTERS

CANOELET

CANTERBURY SIDECAR

CHATERLEA

CHEETAH

CLEVELAND
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8456LC Air Filter Gold, instruction, Dry Element wash in petrol 38x21 All Years £3.25

CORGI

6132LC Tank Top Brown/gold/white/black, Dog Motif 52x58 1945/48 £4.75

8127LC
Tank.Valance   

R.L.H.
Brown/gold/white/black, Dog Motif 52x58 1945/49 £9.25 PR

COTTON

0594LC Tank Black/gold/red. Triangula + patent nos. 104x40 1921 on £4.75

0597LC Tank Gold/black, The Motorcycle Msterpiece 163x62 Post WW2 £5.00

6133 Tank Black/gold/red, Triangular 104x35 1930s/40s £3.75

6134 Tank Gold, filigree triangular 109x36 All Years £3.25

6135 Headstock Gold, Cotton Motor Co, Gloucester 50x25 1931 on £2.75

6137 Tank Gold/black, triangular 165x63 1960 on £4.50

8395LC Tank Gold/purple/blue/black, Triangle + patent nos. 101x42 1921 on £4.75

8219LC Tank Gold/black outline, Coulson blocks 93x18 1919/23 £5.25

6139 Tank Gold blocks/black shading, curved 90x40 1930 on £3.50

6141 Tank Top Gold, Patent. No. for wedged tank 48x11 1920's £2.75

6142 Various Gold/black, Winged C.E. 89x25 1924 on £3.75

6143LC Tank Gold blocks, for Flat Tank Model 126x23 To 1920 £3.50

6144 Tank Gold script/black outline, Coventry Eagle 106x24 1920/27 £3.50

7026 Tank Gold, blocks + Winged B, black edge 69x30 To 1931 £4.25

6661 Various Gold, script/black outline 77x17 1923 on £3.25

7604LC Tank R.L.H. Gold/black, Winged C.E. 119x92 1939 £11.00 PR

7727LC Tank Gold/red/black. Silver, Auto Ette 130x80 1940'S £11.25

7803LC Mag Cover Red/gold, disc CE 44 dia. 1930's £4.75

8519LC Tank Red/gold/black, Coventry Eagle on red spot 90x69 1930's £5.50

8520LC
Rear 

Mudgd/Valance
Gold/white/black, Pulman 2 Seater 90x95 1930's £7.75

8524LC Gold, Patent Applied For 65x4 £3.25

8981LC
Rear 

Mudgd/Valance
Gold/red/black, Pulman 2 Seater 90x95 1930's £8.00

8211LC Oil Cooler
Black on silver foil, ID Label + serial no.                  

Suit BSA & Triumph Triples
83x32 All Years £5.25

CYCLAID £5.25

6148LC Tank
Blue/black/gold/white/red,                                       

British Salmson Rayned Park address
105x47 All Years £5.25

7769LC Tank
Blue/black/gold/white/red,                                       

British Salmson Lanarkshire address
105x47 All Years £5.25

COULSON

COVENTRY EAGLE

COVENTRY RADIATIOR

CYC-AUTO
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6147 Tank/Frame Red/gold/black, Cyc-Auto 1938 Ltd 49x41 1938 on £4.75

8280LC Tank Red/gold/black, Cyc-Auto script 108x38 1940 £5.25

8801LC Tank Green/red outline, blocks 133x16 1950's £3.75

8803LC Headstock Gold/red black 35dia 1950's £4.50

8802LC Tank Gold/red outline, blocks 133x16 1950's £3.75

8165LC Tank Gold, script with black edge 80x40 1920/26 £4.50

CYMOTA

0704LC Tank Gold/black, for Cyclemotor 68x23 1950/51 £5.50

6154LC Tank Gold/red/white/black, DMW England 114x30 1954/70 £5.00

7577LC Tank Gold/red/black, DMW England/Wings 114x60 1951/53 £5.75

7903LC
Tank, Rear No.      

Pl. Bracket
Gold/red/white/black, DMW England 80x20 1954/70 £4.25

7907LC Fork Legs Silver/green/black, 5600 + Address 50x28 All Years £4.25

8363LC Fork Legs Silver/red/black, Metal Profiles 675 51x32 - £4.25

DOT

6155LC Tank Silver on black, Dot (Devoid of trouble on oval) 76x38 1962 £4.50

6156 Tank Gold, scipit 112x56 1952 £4.00

6156LC Tank Gold/black script 115x59 1952 £5.00

6158LC Tank Gold/black outlined script on red'gold circle 98 dia 1928/32 £5.25

6160 Tank Red/blue/white/black, Manchester England 115x69 1949/53 £5.00

7908LC Tank Gold on black, Dot (Devoid of trouble) on oval 76x38 1963 £4.50

8140LC Tank Gold/black outline script 112x50 1929/29 £4.75

8141LC Tank Gold/black outline script 80x45 1929 £4.75

8142LC Mudguard Gold/black outline script 63x35 1929 £4.00

8143LC Tank Red/black outline script 80x45 1929 £5.00

8144LC Mudguard Red/black outline script 63x35 1929 £4.00

8454LC Side Cover Gold script 55x29 1950's £3.00

6163 Toolbox Gold/black/brown/white 80+90+Scottie Head 34x31 1951/57 £3.75

6164 Toolbox Silver/grey/white, Mk 1-4-5 Scottie Head 34x31 1947/57 £3.75

6165 Rear Mudgd Gold/black/brown, Scottie Fig. H.O. Engine 38x82 1913/14 £4.25

6166LC
Dymo Cover             

Prim.Chain Case
Silver/blue.gold/black, circular Scottie 80 dia To 1934 £5.00

6168 Tank White blocks/black edge 116x25 1913/54 £3.50

6168LC Tank White blocks/black edge 116x25 1913/54 £4.50

6169LC Tank Red blocks/black edge, The Douglas 95x16 1909/13 £4.50

CYCLEMASTER

CYKELAID

D.M.W. - METAL PRODUCTS

DOUGLAS
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Ref. Application Description Size Year Price

6170LC Tank Gold/white, Douglas Dragonfly 120x53 1955/57 £4.50

6171LC Tank Green/white, Douglas Dragonfly 120x53 1955/57 £4.50

6172 Toolbox Silver/blue, Winged H.O. H/LS.3350T 127x42 1948/49 £4.25

6175V Various Multi colour Scottie with HO Engine 38x75 1924/32 £5.50

6176 Tank Gold, Adjust sightfeed etc. 51x34 1924/25 £2.75

6177 Tank Gold, Warning under no circumstances etc. 40x54 1924/25 £3.25

6617LC Tank Gold blocks/white edge 116x25 Post War £4.75

6618LC Tank White blocks/gold edge 116x25 Post War £4.75

6619LC Tank Black blocks/white edge 116x25 Post War £4.75

7307LC Tank Top Red/blue.black/gold, Aero 250 + Wings 131x38 Late 1930's £8.75

7308LC Tank Top Red/blue/black/gold, Aero 250 + Wings 131x38 Late 1930's £8.75

7571LC Tank Silver/black, Aero Douglas197X58 197x58 1937 £5.25

8916LC Black/red/white 55x55 £4.00

DUNELT

0482LC Panel Black/gold/white, Engine Motif 66x69 Vintage £5.75

7025 Tank Gold/black edge, blocks + flashes 135x50 1919/26 £5.50

8040LC Tank Red/gold/black/white, for Vulture 95x55 1931 £6.50

8041LC Tank Red/gold/black/white, for Model T 95x55 1931 £6.50

8529LC Tank White/black, for Model T 95x56 1931 £6.50

7311LC Tank Gold, Whippet "60" 212x60 1957/59 £11.50 PR

7976LC Tank Gold/black, script with Tail 93x33 1957/59 £4.75

6971 Tank Black/white/red, Paul Dunstall Norton 98x59 c.1969 £4.50

7792LC Tank Silver/black/white, Dunstall Power 120x98 - £5.50

7984LC Accessories Red/black on silver Dunstall Norton Equip. 26 x 16 Various £3.50

8067LC Tank Silver/black, Dunstall Kawasaki 140x52 - £5.75

8068LC Tank
Red/black/white, Paul Dunstall Honda           

Special Equipment                 
114x95 All Years £5.50

8492LC Tank Red/black/white, Paul Dunstall Norton Special 114x95 All Years £5.50

EMC

6181LC Tank Red/silver, Ciruclar initials 78 dia 1947/52 £5.25

EDMUND

6719 Tank Gold/black/yellow, Edmund Adj. Spring Frame 140x40 All Years £5.50

8188LC Tank Red/silver/black, Star with circ. Background 80dia All Years £6.50

EVANS

0610LC Frame Head Red/gold/black, Whieel-script + patent nos. 50 dia 1919/24 £7.75

0611LC Tank Red/gold/black, script Evans Power Cycle 90x43 1919/24 £7.75

ERSKINE STARIDE

DUNKLEY

DUNSTALL
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Ref. Application Description Size Year Price

8853LC Tank Gold/black, Fancy script 125x42 £5.50

6182 Tank/Headstk Nulti colour, Figure with banner 43x62 1923 on £4.50

6183 Tank Gold/black outline "Excelsior" 165x32 To 1929 £3.75

6184 Tank Gold/blue/red/black, Figure with banner 141x64 1929 on £4.50

6186 Tank Gold/black edge, blocks with Manxman 53x12 1930's £2.75

6190 Tank Red/black/gold, Autobyk 102x42 1930/40s £9.25 PR

6779 Tank White, Instructions for Welbike Set 1940's £8.00 SET

6860 Tank Gold script, Excelsior 115x33 1914/18 £3.75

7319LC Tank Gold, Excelsior underlined, Universal Model 140x28 1932 £4.25

7414LC Tank Red/white/black, complete with chequer panel 390x104 1930 £42.00 PR

7624LC Tank Red/gold/black/white, Skutabyke 125x40 1957/59 £8.75

8333 Tank Red/blue/gold/black, Figure with Banner 134x62 1956 on £5.75

8444 Tank Gold/blue/red/black, Figure with Banner 134x62 1956 on £5.75

8586LC Tank Gold lines, Excelsior Consort 385x135 1950 on £20.00 PR

FLEET

8109LC Tank Cream/blue/silver, Flash behind wording 105x45 All Years £8.25

6193
Frame/Tank             

Top, Eng.Shield             
Gold/white/black, F.B. Monogram 33x38 1930 on £3.75

6194 Toolbox.RrMudgd Gold, inc. Coventry 82x20 1930 on £2.75

6195 Tank/RrMudgd Gold/black ground inc. Coventry 114x28 1930 on £3.50

6196 Rear Mudgd Gold/black backgrnd-Merlin/Kestral/Falcon 90x23 1950.54 £3.25

6198 Tank
Gold/red/grey, Circular FB type Merlin, Falcon,     

Rigid & S/Arm + Kesrel 66 only
65 dia

   Mid '50s    

1950/54
£5.00

6201LC Side Cover Red/silver/black, FB blocks, Fulmar script 320x32 1962/65 £15.00 PR

6202LC Panel Gold, Francis Barnett underlined Straight type 138x18 1960's £2.50

6253 Side Panel Gold/red/black, 'Sports' for Superswift/Cruiser 86x28 1961/66 £3.50

6253LC Side Panel Gold/red/black 'Sports' for Superswift/Cruiser 86x28 1961/66 £4.25

6687 Tank
7 White stripes for Falcon, Cruiser 84, 

Lightcruiser

157x111x   

31
1959/61 £9.50

6784 Front Forks Gold/black, Oil instructions44X21 44X21 1948/53 £3.25

6824 Side Panel White, stripes for Cruiser 84 350x18 1960 £10.00

6836 Side Panel Gold/yellow/bronze, Powerbike blocks 78x10 1938x52 £3.25

6878FB Side Panel Red/gold/black, Falcon (without stripes) 127x25 1958/61 £3.50

6885 Side Panel Falcon script with white stripes 442x25 1959/61 £13.50 PR

6967LC Side Panel Light Cruiser, arden green and white stripes 376x24 1958/60 £12.50 PR

6976LC Tank 8 Black stripes
152x111 

x31
c.1960 £10.00 SET

6988LC Tank 7 Black stripes
157x111 

x31
c.1960 £9.50 SET

FRANCIS BARNETT

EXCELSIOR G.B.
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6989LC Tank 1 Broad white,7 narrow black 7 white stripes 75x25 c.1960 £10.00 SET

7012LC Tank Black/gold, pea shaped panel for chrome tank 205x120 c.1933 £18.00 PR

7024LC Tank 8 White stripes
152 & 114 

x 35
c.1960 £10.00 SET

7050LC Side Panel 5 Black stripes, Falcon
224 & 75 

x 25
c.1960 £9.50 SET

7078LC Tank 8 Dark Green Stripes - set of 4
152&114 

x35
1960's £10.00 SET

7195 Headstock Gold, Patent Nos. for Triangular Frames 38x42 Pre 1935 £3.25

7196 Rr.No.Plate Gold, Patent No. for removable no. plate 69x12 1940/50's £2.75

7246 Frame Gold, Link bearings instruction 38x25 193/39 £3.00

7268LC Tank
Red/white.Silver.black, FB 

emblem/flashes/Fulmar
80x108 All Years £14.00

7275LC Engine Cover Silver foil/black, Villiers AMC for Fulmar 75x51 1962/65 £4.00

7276LC Oil Tank Silver foil/black, rec.lubricants for Fulmar 51x31 1962/65 £3.50

7314LC Tank Ivory/gold, pear shaped panel for chrome tank 202x120 1932 £18.00 PR

7337LC Side Panel White, light Cruiser 374x24 1958/60 £11.50 PR

7377 Tank Gold, Francis Barnett 152x38 1920's £3.25

7665LC Side Panel
White, blocks, double underline for Sports 

Cruiser
135x66 1963/66 £4.25

7781LC Side Cover Gold/silver/red/black, Sports Fulmar 320x32 1962/65 £15.00 PR

8016LC Tank 5 White stripes for Cruiser 89 320x32 1962 £9.50 SET

7262LC Dyno-Mag Silver/black, Oil Chain freely 43x13 All Years £3.50

7941LC Tank Gold wording/black panels 220x110 1930/32 £18.00 PR

8426LC Tank Gold, monogram 1930's Cruiser Model 39x46 1930's £3.50

6743 Legshields Gold, script Frystyle 37x16 1950's £2.75

GARDA

6746 Filter Black/gold, Air filter instructions 76x34 1960's £3.25

GIRLING

6973 Rear Unit Gold, G in circle 11 dia 1950's £3.25 PR

6974 Rear Unit Gold, script 31x11 1950's £3.50 PR

7482LC Rear Unit Brown G in circle (spring rating 110lbs) 12 dia 1950's £3.75 PR

7483LC Rear Unit Green G in circle (spring rating 90lbs) 12dia 1950's £3.75 PR

7484LC Rear Unit Blue G in circle (spring rating 130lbs 12 dia 1950's £3.75 PR

1516LC Tank White/black outline, blocks 155x25 167/68 £5.25

1620LC Tank White/blue, oval Greeves Great Britian 117x77 1964 on £5.25

6204LC Tank R.L.H. Black script/silver ground, Greeves 114x55 1950 on £9.00 PR

6703 Tank Silver/blue outline, script 72x40 1960's £3.50

6850 Tank Top Gold/dark blue, Moto Cross Special 153x48 1961 £4.25

GREEVES

FRYSTYLE
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6902LC Tank Dark blue on white oval, Greeves Great Britain 82x56 1960's £4.25

6903LC Tank Top Dark blue on silver foil, Greeves Great Britain 102x64 1962 on £4.25

6955LC Tank R.L.H. Silver foil on black, oval type 'Griffon' 117x78 1960's £10.00 PR

7081LC Tank Silver/blue, Silverstone blocks + Greeves script 80x43 1964 £4.75

7529LC Tank Dark blue/gold, Greeves Special 80x50 1963 £6.00

7702LC Tank R.L.H. Dark blue/silver, Greeves Moto Cross Special 141x68 1964 £10.00 PR

7723LC Panel Silver/red. '32' 38 dia 1960/65 £3.75

7913 Union Jack for Greeves 57x29 £3.00

8015LC Tank Red/silver, Greeves Oulton, block lettering 260x44 1968 £8.50

GRIGG

7962LC Tank Gold, Grigg underlined 138x46 All Years £4.75

HEC

7887LC Tank Gold/black/red, HEC Power Cycle in circle 58 da All Years £7.00

HENLEY

6986LC Tank Gold, block Henley 107x11 1920/26 £4.75

HOBART

7951LC Tank Gold/black tapered blocks, Hobart Coventry 123x30 1920's £6.50

HUMBER

2100LC Cycle Gold, Humber Beeston, Wolverhampton 43x25 £4.00

6224 Tank & Cycle Gold, script plus Coat of Arms 9x48 1910/13 £3.75

6225 Tank Gold, script Humber 102x40 1923/29 £3.25

6776 Tank Gold.green/black blocks _ floral border 118x30 1914 £5.75

6717 Headstk,Rr Mdgd Gold, Trade Mark - Beeston & Coventry 27x44 To 1904 £3.25

6904 Headstk,Rr Mdgd Gold, Trade Mark - Coventry address 27x44 1904 on £3.25

6925 Tank & Cycle Gold/black, Humber split by circular trademark 95x25 1901/08 £4.50

7093 Tank Red, script + cypher 90x47 1911-12 £3.75

7489LC Tank Red/gold, Humber blocks/flashes 200x12 1930 £7.75

8022LC Cycle Gold/black outline, Humber Sports tapered 175x16 - £5.50

INDIAN

0178 Tank Gold/black edge, Scout use with 6232 53x13 1927 oon £3.25

0180LC Tank Gold/black edge, underlined 4 255x72 1929 on £5.75

0182 Tank Gold/black edge, Prince use with 6232 51x10 1920 on £3.25

0183 Tank Gold/black edge, Chief use with 6233 41x10 1927 on £3.25

0184 Tank Gold/black edge, Ace use with 6234 29x10 1927 on £3.25

0638LC Tank Gold, curved, Hendee + Address 160x58 1901/08 £5.75

0727V Tank Top V Twin Engine, Worlds Fastest Motorcycle 76x120 1940 £7.25

0863LC Tank Black/gold edge, underlined 4 255x72 1929 on £5.75

1218LC Frame Black/red/gold. Head + Works Address 52 dia 1930's £6.75
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1402LC Sidecar Black/red/gold. Head + Works Address 87 dia - £6.75

6227 Headstock
Gold/green/black/red, Indian head, Hendee          

Manufacturing  Co.
44 dia. Up to 1925 £4.75

6228LC Mudguard Gold, Indian script 90x30 - £4.50

6229 Tank Gold/black edge, script 234x80 1919 on £5.75

6230 Tank R.L.H. Gold/black, Indian Head + Headdress 285x111 1929/41 £15.00 PR

6232 Tank Gold/black outline, script 157x55 1911 on £4.50

6233 Toolbox Gold/red/black/silver, Patent Nos. 33x90 1910 on £5.00

6234 Tank Gold/black, Hendee Manufacturing Co. 157x63 pre 1923 £5.00

6235LC Tank Gold/black, Indian Scot 162x65 1930 on £5.25

7122 Various Flesh tones/black/white, laughing Indian 38x66 - £4.75

7316LC Tank R.L.H. Brown /orange/green/black, Indian Headdress 295x106 1921/41 £25.00 PR

7376 Headstock
Gold/green/black/red, Indian Head, Indian      

Motorcycle Company
44 dia. 1925 on £4.25

7420LC Tank R.L.H. Silver/black outline, Headdress 285x111 1929/41 £18.00 PR

7748LC Tank R.L.H. Gold/red/black/white, Headdress 285x111 1929/41 £25.00 PR

7759LC Tank R.L.H. Silver/white.black, Indian 80 235x76 1951/53 £16.00 PR

8000LC Tank Gold/white, Indian Velo 500 165x84 1969 £7.00

8561LC Tank Gold/black, Indian 4 Underlined 252x75 1930 £8.50

6236 Tank R.L.H. Gold/silver/red/black, Indian Brave 163x62 1951/53 £10.50 PR

INVICTA

6747 Tank Gold/bronze/yellow/black, Pegasus, Coventry 137x48 All Years £6.25

IVY

1376LC Tank Gold/black edge, blocks The Ivy 130x27 Veteran £5.00

1377 Tank Gold/green/black, leaf and Wheel 40 dia Veteran £5.00

JAMES

6240 Tank Gold/red/black/white, Scroll 100x41 1914/23 £4.75

6241 Tank Gold/red/black/white, Scroll 88x42
1924/28 &  

1931/36
£4.50

6243 Tank White/grey/black, blocks The Famous James 90x40 1940/53 £4.25

6244LC Tank Silver/red, circular 50 dia 1950's £4.50

6245 Tank & chaingd Gold/red/black, The Famous James 120x38 1945 on £4.75

6246 Tank Gold/slver/black/red. Autocycle DeLuxe 115x58 1948/53 £4.75

6247 Headstock Gold/red/black/white, Shield + Crown 40x62 1918 on £4.75

6248 Headstock
Gold/blue/red.black, Oval,  Famous for over        

50 years
41x62 1946 on £4.75

6249 Side Cover Gold/white/black, Cadet 150 88x34
 1957/59 

1962/65
£4.25

6250 Side Cover Gold/black/white, Flying Cadet 150 125x40 1959/62 £4.50

6251LC Side Cover Gold/white/black, Cavalier 175 110x35 1958/59 £4.75

INDIAN BRAVE  (Brockhouse England)
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6253 Side Cover
Gold/red/black, Sports - for Captain & 

Superswift
86x28 1961/66 £3.75

6253LC Side Cover
Gold/red/black, Sports - for Captain & 

Superswift
86x28 1961/66 £4.50

6255 Side Cover Gold/white/black, captain 200 114x30 1957/65 £4.25

6256 Toolbox Gold, James Superlux 125x28 1948/54 £3.25

6257 Side Cover Gold/white/black, Comet 100 95x34 1957/64 £4.25

6259 Various 
Gold/red/black/white/bronze, rosette 

scroll,rope
80x24 1914/39 £4.50

6261 Tank Gold/red/white.black, The Famous James 100x65 1937/48 £4.50

6263 Front Mudgd Gold/black, James Comet strip 290x30 1957/63 £5.25

6264 Front Mudgd Gold/red/white/black, small Shield 39x37 1946/53 £4.00

6265 Side Cover Gold/black/white, Commodore 250 125x34 1957/63 £4.25

6267 Tank R.L.H. Multi colour/turquoise, panels/wings 230x100 1947/51 £17.00 PR

6269 Tank Top Gold/red/black/white/bronze, Lub. Instr. 140x70 ML '46/48 £11.00

6270 Tank Top Gold/blocks, Lubrication instructions 62x60 1940's £3.25

6700LC Tank R.L.H. Multi colour.cream, panels/wings 230x100 1947/51 £17.00 PR

6722 Various Gold/red/black/cream/bronze, Winged laurel 127x38 1948/53 £4.50

6744 Tank Gold/black edge, Diamond shape 112x45 1929 £3.75

6745 Oil Tank Gold/black edge, Diamond shape 86x35 1929 £3.25

6775 Tank Gold/black background, Diamond Shape 170x50 1930 £4.00

6810 Tank/Chaingd Gold/black/cream/bronze, Winged laurel 111x33 1948/53 £4.50

7021LC Tank Black/silve, circular 50 dia 1950's £4.75

7027 Tank Top Gold/black, boxed, Made in England 48x7 Post War £2.75

7119 Tank Red/gold/cream/black/white, Art Deco type 100x65 1937/46 £4.75

7696 Mudguard Gold/red/black, James scroll 50x24 1920's £4.00

7987LC
Front Forks              

Headstock
Red/black/gold, Bonderised for rust resistance 35x12 c.1950 £3.25

8168LC Tank Gold blocks, black rectangle, red edge 127x23 1913 £5.50

8169LC Frame Black, blocks War Grade Production 102x9 WWII £4.50

8170LC Chainguard Red, The Famous James 44x12 WWII £3.25

8217 Tank/RrMudgd White/grey. Blocks, The Famous James ML 90x50 WWII £4.50

8322 Engine Cover Silver/red/black, Art Deco Wings 150x28 1946/49 £4.75

8323 Chaingd.RrMudgd Silver/red/black, Art Deco Wings 76x14 1946/49 £3.75

8406
Mudgd Tip/              

Headstock
Red/gold/white/black, Shield with Crown 28x48 Various £4.50

8446 Tank Top Gold, blocks, Lubrication Instsructions 51x51 WWII £3.25

J.A.P.

0189 Tank Gold/black edge, sloping blocks 94x50 £3.50

0190LC Frame Head Gold/red/black, Crowned Shield 25x4 £4.25

6271 Misc. Red/gold/black edge, sloping blocks 90x50 £4.25
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J.E.S.

6276 Tank
Red/orange/gold/brown/black, The J.E.S.            

Auxilliary, Gloucester on scroll
108x36 1910/24 £6.25

KERRY

1347 Tank Orange/black/gold, The Kerry on scroll 102x35 Veteran £7.75

1439 Headstock Blue/red/bronze/gold/black, Crown with belt 31x48 Veteran £7.75

8664 Tank Red/gold/black/white, Emblem, script Capitano 145x65 1960/67 £5.75

LARGE

8172LC Tank Dark blue, blocks, The Large 150x64 Veteran £8.25

LEVIS

6277LC Headstock Gold/red/white/black, Crossed Feathers 42x440 All Years £6.25

6278LC
Oil Tank/                  

Chaincase

Green/red/black/gold/white, Crossed Feathers       

on Crowned Shield
41x61 All Years £5.25

6279 Tank Gold/red/black, blocks with Crown 80x67 All Years £6.25

6280 Tank Gold/brown/pink, Levis 2 Stroke 79x40 1920's £4.50

6281 Rear Mudgd Gold/brown/pink, Levis logo 79x40 1930's £4.25

7563LC Tank Grey blocks, Levis 101x25 1915/20 £4.50

L.M.C.

8171LC Tank Silver, script L.M.C. 155X34 Veteran £4.50

LUCAS

6706LC
Headlamp                

Glass
Black, Lucas Diffusa 21 dia All Years £2.75

7263LC Coil Silver/black, foil type MA6 6V Coil 70x24 All Years £4.50

7264LC Coil Silver/black, foil type MA12 12V Coil 70x24 All Years £4.50

7982LC Coil Silver/black, foil type 17M6 5V Coil 70x24 All Years £4.50

7983LC Coil Silver/black, foil type 17M12 12V Coil 70x24 All Years £4.50

8126LC
Headlamp                

Glass
Black, Lucas Lamp 22 dia 1930's £2.75

8438LC Coil Silver/black, foil type LA6 6V Coil 79x28 All Years £4.50

MARS

8173LC Tank Gold, Mars (Coventry) with Star 157x37 1921/25 £5.50

6780LC Tank Gold/black, Winged M, Woking address 76x39 1920's £4.75

7385LC Tank Gold/black outline, Martinsyde blocks 93x11 1920 £4.75

1405LC Tank Gold/black, Winged M, Woking address 138x68 £5.25

1422LC Rear Mudgd Gold/black, blocks with arrow through 90x20 1930's £4.25

1900LC Tank Top Red/silver, Hurricane Engine 90x31 1960's £5.25

6286 Tank Gold/black, Matchless Colliers, Plumstead 114x32 1928/37 £4.00

KERRY CAPITANO

MATCHLESS  (See also A.M.C.)

MARTYNSIDE
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6287 Tank Silver/black, Winged M 157x74 1937/38 £4.50

6288 Rear Mudgd Gold/black edge, Matchless AMC London 114x32 1938/66 £4.00

6290LC Tank
Gold/red/green/black, Scroll, Colliers 

Plumstead
160x70 1911/15 £9.00

6291LC Oil Tank Gold/red/black/white, Wreath type 102x80 1962/65 £4.75

6292 Toolbox Gold/red/black/white, Wreath type 47x58 1936/65 £4.25

6295LC Tank Silver/red. Winged M badge type 103x63 1950's £4.75

6296 Panel Silver/maroon/black, Winged M 178x43 1956 & 61 £4.25

6645 Tank Top Silver, Super 600cc Clubman 64x30 1956/58 £2.75

6660LC Rear No. Plate Gold, 250 CSR 37x35 1962/66 £3.00

6670 Tank Top Gold/black, 'M' Colliers London 48x54 1930/34 £3.75

6822LC Tank Silver, Military 'stencil' pattern 155x78 1939/45 £4.25

7143LC Tank Top Silver/black, Green ball, Norton Villiers M 122x83 1968 £6.75

7440LC Tank Gold/black, outline 'M' no wings 80x79 1930's £5.00

7557LC Tank
Gold/black background, H Collier & Sons, 

Plumstead
114x28 1927/28 £5.75

7771LC Headstock Gold/red/black, Shield/hands, H Collier etc. 44x68 To1920 £6.75

7831LC Side Covers Gold/red/black/white, wreath Matchless Devon 100x80 1987 £10.75

7832LC Rear Mudgd Gold/black, Matchless Devon 110x32 1987 £4.75

8278LC Tank Chrome/black edge, 'M' no wings 80x79 1930's £5.25

8337LC Tank Gold, M Wings for Harris Machines 155x73 1980's £5.25

8355 Oil Tank Gold. Set with lines/arrows & instructions 1930's £4.00

8356 Oil Tank Gold, Oil level, plug etc. 30x24 1930's £2.50

8357 Switch Area White, Charge instructions for Silver Hawk 155x73 1930's £3.25

8485LC Tank/Headstk
Lt green/dk green/white/brown.gold/blk Model 

H
70x50 1920's £6.75

8486LC Tank/Headstk
Lt green/dk green/white/brown.gold/blk Model 

J
70x50 1920's £6.75

8487LC Tank/Headstk
Lt green/dk green/white/brown.gold/blk Model 

L
70x50 1920's £6.75

8488LC Tank/Headstk
Lt green/dk green/white/brown.gold/blk Model 

M
70x50 1920's £6.75

8489LC Tank/Headstk
Lt green/dk green/white/brown.gold/blk Model 

R
70x50 1920's £6.75

8490LC Tank/Headstk
Lt green/dk green/white/brown.gold/blk Model 

V
70x50 1920's £6.75

8491LC Tank/Headstk
Lt green/dk green/white/brown.gold/blk, no 

model
70x50 1920's £6.75

7643LC Tank Silver/red/silver lines 221x168 £16.00 PR

7707LC Tank Silver lines 221x168 £16.00 PR

8279LC Tank Silver lines for Competition tan 416x142 £20.00 PR

8582LC Tank Silver/blue/silver lines 221x168 £16.00 PR

8583LC Tank Silver/red lines 251x184 1946/50 £16.00 PR
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8584LC Tank Silver/blue lines 251x184 1946/50 £16.00 PR

8585LC Tank Silver lines G50 314x178 £16.00 PR

6297LC Tank Tartan/gold, blocks in rectangle 102x30 1921/24 £6.25

McEVOY

8174LC Tank Gold, sloping blocks 127x15 1920's £4.50

8206LC Tank Gold, blocks 1925/29 1925/29 £4.50

MERKEL

6968LC Tank Black blocks, underlined 159x52 Pre 1922 £5.00

MILLER

7262LC Dyno-Mag Silver/black, Oil Chain freely 43x13 All Years £3.75

7926LC Ammeter White/black, face for needle gauge 45 dia - £5.00

8496
WW2 Headlight       

Cowl
Silver/black, diamond shape 25x12 - £2.50

7726LC Sidecar Multi colour, Windmill, Crown emblem 43x72 All Years £11.50

6299 Tank Red/gold/black, Gearless Cycle outboard 142x47 All Years £5.00

8175LC Tank Gold blocks, black edge 110x27 1919/21 £5.50

6934LC Tank Red, double line script 143x45 Pre 1924 £6.50

7175LC Tank Gold/black outline, Montgomery in script 115x34 1920's £5.75

6741LC Tank Gold/black outline, Montogomery blocks 132x14 £4.75

8264LC Tank Gold, Montgomery blocks 150x37 1937/3? £13.00

8364LC Tank
Red/orange/gold/black, Montgomery script            

with floral border
121.39 Late 1920's £8.25

7097 Mudguard Gold, inter0Continental Patent Nos. 53x24 1919 on £3.75

7257LC Tank Gold/yellow/green/black, Sphinx + blocks 92x67 All Years £7.25

7258LC Rear Mudgd Gold/yellow/green/black, Sphinx with blocks 68x50 All Years £6.25

7678LC Tank Red/gold/black, New Henley on panel 191x62 1926/30 £24.00 PR

6303
Tank/Oil Tank            

& Headstock

Green/gold/black, Arm with Hammer                   

New Hudson Ltd
37x39 Pre 1931 £4.75

6304 Tank Gold, script underlined 152x34 1945 on £3.75

6306LC Tank R.L.H. Gold, sloping blocks 112x48 1030/32 £6.50 PR

MONTGOMERY

NER-A-CAR

NEW HENLEY

NEW HUDSON

MONARCH

McKENZIE

MILLS FULFORD

MINI MOTOR

MONOPOLE

Page 23



Ref. Application Description Size Year Price

6307 Panel Gold/black, Arm with Hammer for Autocycles 51x61 1946 on £4.25

6309 Headstock Pink/blue/gold/black, circular Arm/Crown 43x50 1924/33 £4.75

6310 Headstock/Panel Red/green/white/blue, Waverley Works 35x40 1940/57 £4.75

6311 Various Gold/white/black, Winged Trade Mark 114x45 1931/34 £4.25

6312 Chainguard Gold, blocks on two levels 46x19 1940/56 £2.75

6313LC Tank Gold, blocks Autocycle 257x25 1940 £4.50

6665 Rear Mudgd Gold, blocks on two levels 82x54 1926/30 £3.75

6718 Tank R.L.H. Gold, blocks curved 170x40 1926 £6.50 PR

6970 Tank
Gold, Lower case blocks can be                            

used on 2 levels
160x28 To 1928 £4.75

7456LC Tank R.L.H. White, sloping blocks 105x48 1931/32 £6.50 PR

7341LC Seat Tube Gold/black/grey, vertical blocks, Emblem 22x156 1956/57 £9.25

7350LC Toolbox Black/gold, Winged Patents in rectangle 60x55 1931/34 £5.75

7351LC Tank Gold/black, New Hudson blocks 163x34 1929 £5.75

8281LC Tank
Gold/black/silver, Arm/Hammer,                           

New Hudson Auto
103x38 1938 + £6.75

8329LC Tank Gold, New Hudson blocks 171x32 c. 1914 £5.25

8396LC Tank Top Gold, Lubrication instructions 28x52 1920's £4.50

8397LC Tank Top Countershaft instructions 25x37 1920's £4.50

8443
Tank/Oil Tank            

& Headstock

Green/gold/black, Arm with Hammer                   

The New Hudson Cycle Co. Ltd.
37x39 Pre 1915 £4.75

1261 Tank Top
Gold blocks.black outline, Winners of                 

TT Lightweight
77x38 1934/39 £4.50

6314 Headstock Gold/black, New Imperial Motors Ltd 52x37 1934 on £4.00

6315 Headstock Gold/silvre/black, Eagle on script 55x40 To 1927 £4.25

6316 Tank R.L.H. Gold/black/bronze, Mechanical Lion 175x92 1936 £14.00 PR

6317LC Tank Gold/blue/black, large N.I. 103x10 193 £6.25

6318 Tank Gold blocks/black edge, underlined 165x32 1926 on £4.25

6319LC Tank Gold blocks/black edge 178x22 1922/26 £5.25

6320 Chainguard Gold, script 76x20 To Mid '20's £2.75

6671LC Headstock Multi colour, Eagle on Globe 57x65 Veteran £6.25

7039 Various Multi colour, Imp figure (optional) 45x70 1920/39 £5.25

7074LC Toolbox Gold blocks, underlined 112x25 1937/39 £5.00

7379 Tank R.L.H. Gold/black/bronze, Mechnical Lion 128x67 1936 £12.00 PR

8332 Prim.Chaingd Red/gold/black. Script + Crown 76x28 1915/33 £4.50

8343LC Tank Top Gold, instructions in rectangle 45x67 1920's £5.00

NORMAN

1221
Above         

Headlight
Gold/black, Script + flash 93x20 1950's £4.00

NEW IMPERIAL
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0762 Tank Red/gold/black, Knight on Shield 83x122 - £7.00

6321 Tank Gold/red/white/black, Knight Motif 135x72 1930's on £6.00

6322LC Frame White/red edge, blocks 127x223 1930's on £4.50

6324 Side Panel Gold/silver/black, Norman Nippy Deluxe 133x35 1856 on £4.25

6325
Headstock                

and Frame
Gold/red/black/white, Knight Head 46x52 1946/59 £5.00

7085LC Tank R.L.H.
Gold/red/black, Wingsto fit beneath                       

circular badge 
180x56 1960 £15.50 PR

7756LC Tank Gold/red/blue/black, Norman Cyclemate 65x58 All Years £5.75

7895LC Side Panel Gold/silver/black, Norman Nippy MkIV 140x39 1960/62 £5.75

7973
Engine Cover             

Side Panel

Gold/black edge, Norman England                          

also Bicycle
192x27 Various £4.75

8439LC Tank Gold/silver/black, Norman Nippy Mk III 140x39 1960/61 £5.75

8445
Headstock                

and Frame
Gold/red/black.blue/white, Knight head 45x52 1946/59 £5.00

NORTON

0248 Chaincase Gold, Norton 65x20 Vintage £2.75

0250LC
Frame Head             

Sidecar Door
Multi colour, Engine on Bird wing 40x83 Pre 1926 £6.00

0525 Rear Mudgd Gold/red/black, 'N' 650cc 50x38 1961/63 £4.25

0894LC Tank Top Black, Atlas 750SS 83x47 1962 on £4.50

0896LC Panel Gold/black outline, 750 Commando 212/36 Commando £4.75

0897LC Panel Black/gold outline, 750 Commando 212x36 Commando £4.75

1106LC Panel Black/gold outline, 850 Commando 160x30 Commando £4.75

6029 Oil Tank Gold, Use Energol, Havoline etc. 40x37 1960's £1.75

6327 Headstock Gold/silver/blue/black, Engine/scroll 41x63 1926 on £4.50

6328 Front Forks Silver/black, Road Holder Forks 54x24 To 1955 £3.50

6330 Military Tank Gold, Norton Regd. Trade Mark 111x35 All Years £3.50

6331 Tank Black, Norton Regd. Trade Mark 111x35 All Years £3.50

6331LC Tank Black, Norton Regd. Trade Mark 111x35 All Years £4.50

6333 Chaincase Gold, oval Norton Oil Bath 54x36 1934 on £2.75

6334 Rear Mudgd Gold/black edge, Norton 65x20 1930 on £2.75

6335 Tank top Gold/black edge, Norton 38x15 1930 on £2.75

6336 Tank Black, no Trade Mark - Flat Tank type 119x32 To 1929 £3.50

6337 Rear Mudgd Gold/red/black, 'N' 88 500cc 50x38 1954 on £4.25

6338 Rear Mudgd Gold/red/black, 'N' 99 600cc 50x38 1956 on £4.25

6339 Rear Mudgd Gold/red/black, 'N' SS 650cc 50x38 1956 on £4.25

6340 Rear Mudgd Gold/red/black, 'N' 50 350cc 50x38 1956 on £4.25

6341 Rear Mudgd Gold/red/black, 'N'  ES2 500cc 50x38 1954 £4.25

6342LC Tank Top Black, blocks, Atlas 750cc 82x47 1962/68 £4.50

6343 Rear Mudgd Gold/red/black, 'N' 77 600cc 50x38 1957/58 £4.25
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6345LC Tank Gold/black edge, Norton 155x55 Commando £4.75

6351LC Panel Gold/black edge, Commando 750 165x32 Commando £4.50

6352LC Tank Black, gold edge Norton 157x55 Commando £4.75

6353 Tank Black/gold edge, Norton Regd Trade Mark 111x33
   Early   

1950's
£4.00

6354 Tank Black/white edge, Norton Regd.Trade Mark 111x33
   Early   

1950's
£4.00

6355 Oil Tank Gold, Recommended oil level 70x6 1954 on £2.00

6359 Frame Gold, Featherbed Regd.Design 860130 52x10 All Years £2.00

6360LC Side Cover Gold/black outline, Commando 750 'S' 205x34 1969 £4.75

6749 Fastback Gold, 750 Commando, Made in England 105x39 1960's £3.75

6877 Rear Mudgd Gold/red/black, 'N' 650/s 59x38 1962/68 £4.25

6897LC Tank Gold, sloping blocks Ranger 750 138x32 1968 £4.75

6912LC Tank Silver, Norton 160x55 Commando £3.75

6913LC Side Cover Silver, 850 Commando Electric Start 160x47 Commando £3.75

6936LC Tank Black, Norton for Rotary 13646 Rotary £3.75

6937LC Tank Red, Norton 160x55 Commando £3.75

6961LC Tank Black Norton 160x55 Commando £3.75

6962LC Tank Gold, Norton 160x55 Commando £3.75

7014LC Side Cover Silver, Commando 850 165x32 Commando £3.75

7019LC Side Cover Silver, Commando 750 165x32 Commando £3.75

7030LC Side Cover Black, Commando 850 Electric Start 160x47 Commando £3.75

7038LC Side Cover Gold, Commando 850 EleectricStart 160x47 Commando £3.75

7040LC Side Cover Gold, Commando 750 165x32 Commando £3.75

7046LC Side Cover Black, Commando 750 165x32 Commando £3.75

7047LC Side Cover Gold, Commando 850 165x32 Commando £3.75

7048LC Side Cover Black, Commando 850 165x32 Commando £3.75

7094 Rear Mudgd Gold/red/black, Norton 7 50x38 1953-55 £4.25

7118 Tank Top
Red/white./blue/black, crossed flags with          

laurel wreath - Export Models
115x59 1960's £4.75

7125LC Tank Black, Norton Junior 200x34 1929 £4.75

7126LC Tank Silver/black, First Commando 75 dia 1968 £5.75

7127 Oil Tank Gold, Minimum Oil Level 75x7 To 1954 £1.75

7140LC Tank Top Silver/black/grenn, Ball, Norton Villiers 122x82 1968 £6.75

7141LC Tank Black/white outline no regd. Trade mark 110x30 - £4.25

7220LC Side Cover Black, Interpol or interpol 2 167x12 1983/93 £4.75

7235LC Side Cover Black, Norton Commando S 228x34 1969 £4.75

7391LC Fastback Black, Norton/Made in England 84x35 1960's £4.50

7642LC Tank Top Blue/yellow/black, Mercury Head 650 64x64 1969/70 £5.75

7782LC Frame Head Gold/black, Made in England 30x5 Late 1960's £2.25
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7783LC Tank Red Norton for Rotary 136x47 Rotary £3.75

7784LC Tank Gold, Norton for Rotary 136x47 Rotary £3.75

7792LC Tank Black/white.silver, Dunstall Power 120x100 - £5.75

7808LC Side Cover Gold, 850 Commando with lines 245x150 Commando £14.00

7809LC Side Cover Silver, 850 Commando with lines 245x150 Commando £14.00

7810LC Tank Gold, Merged Lines for Commando Roadster Commando £8.50

7811LC Tank Silver, Merged Lines for Commando Roadster Commando £8.50

7833LC Rear Mudgd Gold, Red/black, N 99/SS 57x38 1961/62 £4.75

7836LC Rear Mudgd Gold/red/black, N 88/SS 57x38 1961/66 £4.75

7856LC Handlebars Black.silver/red, Norton in rectangle 56x31 Rotary £5.50

7894LC Side Cover Black blocks, Classic 80x30 1987 £4.25

7915LC Tank Black, Norton blocks 113x11 1913 £4.25

7935LC Seat Stencil, Norton Various £4.75

8003LC Tank Black, The Norton underlined 111x55 Veteran £4.75

8104LC Bicycle Pump White, blocks, Norton logo + Birmingham 53x6 1950/60's £3.50

8209LC Side Cover Black.gold edge, Commando 750 'S' 200x23 1968/73 £4.75

8236LC Fairing Black blocks, JOHN PLAYER NORTON 289x18 1975 £6.75

8238LC Tailpiece Red/white/blue, Union jack for above 102x64 1975 £4.00

8326LC Black, Norton Regd. Trade Mk (found original) 73x24 ? £3.75

8350LC Tank Top Gold, Atlas 750 82x46 1962/68 £4.50

8352 Fastback Gold/black outline, Norton Regd Trade Mk 110x35 £4.00

8353LC Side Cover Black/gold outline, Roadster blocks 134x15 Commando £4.50

8365LC Side Cover Gold, 850 Electric Start with lines 212x170 Commando £14.00

8366LC Side Cover Silver, 850 Electric Start 212x170 Commando £14.00

8367LC Side Cover Gold, 750 Commando with lines 212x170 Commando £14.00

8368LC Side Cover Silver, 750 Commando with lines 212x170 Commando £14.00

8369LC Side Cover Black, 750 Commando with lines 212x170 Commando £14.00

8370LC Side Cover Black, 850 Commando with lines 212x170 Commando £14.00

8371LC Side Cover Black. 850 electric Start with lines 212.17 Commando £14.00

8409LC Tank Gold, Norton 127x38 Ranger £3.75

8462LC Side Cover Red COMMANDER blocks 165x24 1988/93 £4.25

8501LC Black/green Fuel Instruction Commander 62x23 1988/93 £4.25

8514LC Fastback black, 750 Commando Made in England 104x39 Commando £4.25

8515LC Rear Mudgd Red/gold.black, N 19S 600cc 50x39 1955/58 £4.75

8527LC Various Multi colour, Manx TT 75x88 £7.00

8528LC Side Cover Black, 750 Commando Roadster 177x51 Commando £5.50

8557LC Side Cover Gold, 750 Commando Roadster 177x51 Commando £5.50

8604LC Side Cover Silver, 750 Commando 165x32 Commando £3.75
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8605LC Side Cover Silver, 750 Commando Made in England 105x38 Commando £4.50

7232LC Oil Tank Black/red lines 224x130 £18.50 PR

7676LC Tank Black/red lines 197x120 £18.50 PR

7709LC Black/red lines 190x107 £18.50 PR

8450LC Oil Tank Black/red lines 170x145 £16.50 PR

8510LC Oil Tank Black/red lines 261x111 £18.50 PR

8470LC Tank Black/red Manx 387x16 £30.00 PR

8471LC Tank Black/red Manx 360x166 £30.00 PR

8472LC Tank Black/red Manx 310x135 £30.00 PR

8473LC Tank Black/red Manx 370x140 £30.00 PR

8510LC Oil Tank Blac/red lines 261x111 £18.50 PR

7381LC Gold, Made in England 115x23 1970's £3.75

7382LC Silver/black/blue, Oil Instructions 65x47 1970's £5.75

NORVIN

6905LC Tank Gold, Combination Norton/Vincent logo 162x53 - £4.75

6906LC Tank Black, Combination Norton/Vincent logo 162x53 - £4.75

N.V.T.

6917LC Tank
Red/white/blue/black/gold, NVT sloping         

blocks with part of Union Jack
70x26 1970's £4.25

7344LC Frame Rec/cream, Easy-Rider 158x35 1970's £5.75

7345LC Frame Green/white, Easy-Rider 158x35 1970's £5.75

7346LC Frame Cream.slate, Easty-Rider 158x35 1970's £5.75

7347LC Frame Black/white, personalised Moped 72x32 1970's £5.25

7348LC Engine Cover Gold oval +N.V.T. blocks 113x24 1976/77 £4.75

7479LC Cover Gold/black edge, Rambler 125 137x15 1976/77 £4.75

7480LC Tank
Red/white/blue/gold, NVT + part Union Jack on 

white background
83x32 1976/77 £4.75

7565LC Speedo Gold on black ground, NVT 22x6 1976/77 £2.25

7580LC Frame
White on black, NVT personalised                         

Motorcycle ID Label
72x34 1976/77 £5.25

7763LC Side Cover Silver, NVT on orange rectangle 63x83 1973/77 £4.75

7799LC Engine Cover Silver oval, NVT on rectangle 113x24 1976/77 £4.75

7800LC Engine Cover Gold/black edge, Rambler 175 137x15 1976/77 £4.75

7801LC Frame Black/silver, Rambler I.D. Label 171cc 72x32 1976/77 £5.25

7802LC Tank
Re/white/blue/gold, NVT + part Union Jack on       

clear background        
83x32 1976/77 £4.75

8346LC
Crank Case               

Recess
Gold/black, NVT Motorcycles 78x26 1976/77 £4.75

8347LC Engine Cover White/black, Fuel instructions (4 items) 1976/77 £10.00

NORTON TRIUMPH
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8518LC Frame Gold blocks, 2 Speed Automatic on 2 levels 66x18 All Years £4.25

O.E.C.

6369 Tank/Various Gold/black, O.E.C. The Modern Motorcycle 110 x36
Late 20's to 

1955
£4.50

7091 Headstock Red Monogram. Osborn Eng. Gosport 44 dia 1922/39 £3.50

7092 Fork Legs/Toolbox Gold, Monogram 23x24 1922/39 £2.50

8176LC Tank Gold blocks, black edge 127x43 1920/26 £4.50

6372LC Tank Gold/blue, Helmeted Head motif 116x73 1938/39 £6.00

6373LC Tank Light-dark blue, gold/black, Rising Sun motif 143x70 1938/39 £6.00

6374 Tank
Red/yellow/gold/blue.black/white, Rising Sun 

motif
109x105 1932/38 £6.00

6375
Tank Top/                 

Oil Tank
Gold, maroon, O.k. Winged 115x27 1930 on £4.00

6377 Tank Gold/black edge, Junior 84x40 1920's £3.75

6378 Tank Gold/black, O.K. Monogram 60x70 1926/29 £4.75

6855
Tank/Headstk             

& Bicycle
Multi colour, O.K. Monogram 35x40 1914 on £5.25

7340LC Tank Gold/black, O.K. Humphries & Dawes 62x70 1926 £5.50

OMEGA

6381LC Tank Gold/black, Omega 128x29 All Years £6.25

PANTHE

R

6382LC Tank R.L.H. Yellow/cream.black, Panther Head 55x50 1937/38 £9.00 PR

6383LC Tank R.L.H. Brown/yellow/red/black, Leaping Panther 170x54 1933/37 £12.00 PR

6384LC Tank R.L.H. Black/silver/white, small Leaping Panther 90x30 1923/27 £8.50 PR

6385 Tank Gold bocks/black edge, Panther 155x35 1930's £4.00

6386 Tank Blue/red/silver, Circular 47 dia 1909/19 £5.25

6387LC Tank Gold/red/black, Redwing 100 86x60 1960's £5.25

6388LC Tank Black blocks/red stripes, 250cc 145x25 1934/38 £4.50

6389 Headstock Blue/gold, Shield 57x50 1945 on £4.00

6390 Rear Mudgd Gold/blue/cream, Shield 33x38 1936 on £4.00

6391LC Tank/RrMudgd Brown/yellow/black/red, Prowling Panther 50x85 1928/31 £6.50

6695LC Tank Green/black edge, angular letters 146x26 1930's £4.50

6954LC Tank Top Gold. Model 20 60x10 1934/39 £3.25

7136LC Tank yellow/black, blocks on sausage shape 164x43 Late 20's £6.00

7597LC Gold script, Panther 40x15 £2.50

8668LC Tank Multi colour Panther Head, blocks 162x72 £7.50

7654LC Tank Gold/red/black, Redwing 120 86x60 1960's £5.25

6395LC Tank White/grey, Phillips 'Panda' 82x39 1960 £5.25

6853 Tank Silver/gold/black, Phillips Gadabout 122x335 1956/62 £4.50

O.K. SUPREME

PHILLIPS
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6854
Chainguard/             

Valance
Gold/black script, Phillips 90x20 1954/64 £3.25

7006LC Tank Gold/black, De Luxe 3 55x11 1962 £3.75

8017LC
Cycle                         

Chainguard
Gold/black outline, blocks with loop 83x26 1950/60's £4.50

8300LC Headstock Red/white/gold/bronze/black, Couchant Lion 43x50 £7.75

0532LC Tank Cream/red, Shield, Syncromatic Droive 100x116 All Years £6.25

6396LC Tank Blue.black/silver, Shield, Syncromatic Drive 100x115 All Years £6.25

8516LC Tank Cream/red, Shield NO Syncromatic Drive 100x93 All Years £6.00

8517LC Tank Blue/black/silver, Shield NO Syncromatic Drive 100x93 All Years £6.00

6397LC Tank Gold/red/black, Kangaroo Emblem 40x52 Veteran £6.50

0540LC Tank Gold blocks, Britains Oldest Motorcycle 147x39 Late 20's £5.75

0541LC Headstock Red/white/black, Quadrant Motors Birmingham 35x46 All Years £5.50

6399LC Tank Gold blocks/black outline, The Quadrant 137x16 1907/08 £5.50

7416LC  Tank Red/gold/black, 'The Quadrant' in diamond 242x67 1920's £13.00

7417LC Tank Red/gold/black,  'The Quadrant' in diamond 155x42 1920's £11.00

RADCO

7228LC Tank Gold/black outline, Radco underlined 100x28 Early 20's £6.25

7663LC
Tank/                          

Headstock

Gold/red/black, The Radco Birmingham,           

E.A. Radnall
44x53 1913/31 £6.50

7664LC Tank/Hdstk Gold/red/black, The Radco, Birmingham 44x53 1913/31 £6.50

7670LC Tank Black/gold, Radco King of Lightweights 105x37 Late 1920's £6.50

7671LC Tank Black/gold, Radco Ace 105x37 late 1920's £6.50

7481LC Tank Black/gold, Radco No.2 156x33 late 1920's £6.75

0302LC Headstock Gold, Raleigh cycle Co. Ltd 45x70 Veteran £4.50

2072 Tank Red/black, blocks Raleigh 128x31 1928 £4.25

6400 Headstock Gold/red/black, Heron Head 35x47 1921 on £4.25

6401 Tank Gold script/red outline, Raleigh 127x44 1921/27 £3.75

6403 Tank Gold/red/black, blocks + heron Head 134x38 1929/33 £4.50

6404 Frame Red blocks/black edge, Raleigh 97x16 1950/60's £3.50

6405 Fairing Red script/black edge, Runabout 140x32 1950/60's £3.50

6406 Tank R.L.H. Silver/vblack/red/green/white, Initial R 148x42 1950/60's £11.00 PR

6407 Tank
Gold/red/black, Lub Instructions                                

Runabout - Auto - Super
37x37 1950/60's £3.75

6408 Frame Black/white, Wisp 60x35 1950/60's £3.25

6409 Chainguard Black/white, By Raleigh 95x16 1950/60's £3.25

6641LC Chaincover Red/black, Raleigh Automatic 172x36 1964/69 £5.25

QUADRANT

RALEIGH

POWERPAK

PREMIER
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6642LC Chaincover Gold/white, Raleigh Moped 198x16 1958/59 £5.25

6696LC Chaincover Red/black, Raleigh Ultramatic 132x40 1964/69 £5.25

6697 Chaincover Gold/black, script - Cycles 71x28 - £3.25

6711LC Chaincase Red/black,Raleigh Supermatic 178x42 1960's £5.25

6790 Frame White blocks/black edge, Raleigh 97x16 1950/60s £3.25

6791 Fairing White script/black edge, Runabout 140x32 1950/60's £3.50

6835
Rear Mudgd              

Prim.Cover
Red/gold/black, Heron Head 45x62 1921/33 £4.50

6926 Headstock/Mudgd Red/gold/black, Heron Head 38x54 1950/60's £4.25

6990LC Chaincover Gold, thin script, for Cycles 76x33 - £3.75

7201LC Chaincover Red/black, Raleigh Automatic MkII 172x35 1960's £5.25

7202LC Seat Tube Black/white, Vertical, Plus 1 31X91 1960'S £4.75

7203LC Chaincase Red/black/silver, Super 50 260x53 1960's £13.50 PR

7310LC Cycle                         Gold/black, Chainguard <Raleigh> 91x9 1950's £4.25

7697 Tank Gold/black, Rawigh Nottingham 90x24 1927 £4.25

7722 Tank Red/white/gold/black, Mixture inst. Oval 61x32 1960's £4.75

7743LC Oil Tank Gold, instructions in rectangle 40x52 1931/32 £4.75

8019LC Cycle Gold, blocks outlined - Raleigh Sports Model 285x18 1930's £5.50

8012LC Cycle Gold/black outline, Superbe 100x22 - £4.50

8153LC Seat Tube White/red/black, vertical DELUXE blocks 10x110 1950s/60s £6.25

8154LC Leg Shields White/black, Raleigh sloping blocks 55x8 1950s/60s £3.00

8408LC Chainguard White/gold, POP 125x35 1967 £5.00

8447LC Chaincover White/black outline, Raleigh Ultramatic 130x40 1968 £5.25

6410 Tank Gold/black outline, blocks underlined 110x60 1938 on £5.25

7101LC Tank R.L.H. Gold/black outline, flashes 230x137 1946/53 £15.00 PR

7137LC Tank Gold, revere with loop 127x39 All Years £6.25

7365 Tank Red/black/gold, 3 legged emblem + Coventry 87x90 All Years £7.00

7740LC Tank Gold/white/black, Wings, Reynold Special 103x24 1932/34 £7.00

7929LC Tank Top Gold, Manufactured to design etc. 77x27 1932/34 £5.50

6414 Tank Red/white/gold/black, Union jack type 106x39 1960's £5.25

6415LC Tank Black. Richman with border 125x39 1960's £4.25

6948LC Fairing Whie blocks + black stripes 260x50 1970's £8.00

6949LC Panel White, Rickman on black ground 60x19 c.1974 £3.75

RICKMAN

RAYNAL AUTO

REVERE

REX-ACME

REYNOLDS
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6957LC Tank Red. Rickman with border 125x40 1960/70s £4.25

6965LC Tank Gold, rickman with border 123x39 1960/70s £4.25

7002LC Tank White Rickman on lack ground 123x39 c.1970's £4.75

7008LC Fairing Black blocks + black stripes 400x50 1970's £8.00

7011LC Tank White, Rickman with border 125x40 1960's £4.25

7177LC Tank Black, R with border 76x71 - £4.50

7704LC Tank Top Red/white/blue/black, Flag 1973 ISDT Rep. 59x30 1974 £5.75

7568LC Tank Gold/peacoc/black, oval type, The Rockson 90x25 All Years £6.25

ROTRAX

6765 Tank Cream blocks/black edge, Rotrax 130x31 1950'S £3.00

ROVER

6846 Tank & Headstock Gold/red/black, Shield & Crown 38x55 1902/12 £5.25

6418LC Tank Gold/red/pink blocks, The Rover 175x23 1905 £7.75

6419
Tank Panel/               

Tank Top
gold/red/black, Field Gun motif 44x48 1930/54 £4.50

6420
Headstock/               

Licence Holder
Gold/black, Field Gun motif 39x47 To `930 £4.00

6421
Toolbox/                    

Tank Top
Gold/black, Field Gun motif 43x64 1955 on £4.00

6422 Tank Black blocks/gold shading, Flat tank 156x27 1913/27 £4.00

6423 Rear Mudgd Gold blocks/black edge, for Cycle 44x25 1945 on £3.25

6424 Rear Mudgd Gold blocks/white/black outline, Royal Enfield 102x57 1945 on £4.25

6425LC Rear Mudgd Reed/black/white/black outline, Royal Enfield 102x57 £5.00

6426 Tank Red blocks/black edge, 2 levels Royal Enfield 165x62 1936 on £4.25

6427 Tank Gold blocks/black edge, 2 levels Royal Enfield 165x62 1937 on £4.25

6428 Tank Gold/black, This tap etc. + Petrol 2 items
93x16/21x

6
1914/28 £4.00

6429 Tank Red blocks/black edge, 2 levels Royal Enfield 115x37 1939 on £3.75

6430 Filter Black/gold, instruction for air filter 66x41 1939 on £3.75

6431 Tank Top Gold/black edge, Constellation + stars 208x25 All Years £4.50

6433 Tank Top Green/gold/black, Continental GT 97x60 1965/67 £5.25

6434 Toolbox R.L.H. Multicolour, Clipper 250 110x35 Mid 1950's £10.25 PR

6435 Toolbox R.L.H. Multicolour,   Meteor 110x35 Mid 50's £10.25 PR

6436LC Fairing Gold/black outline, script Airflow 115x37 All Years £4.00

6439 Tank Green/gold/black, circular for Ladies Model 137 dia 1920's £8.50

6442 Tank Black/gold edge, 2 levels 125x30 1928/30 £4.00

6443 Tank R.L.H. Silver, Wings for RE and RE2 Models 171x82 1945 on £10.00 PR

6715LC Tank Green/gold edge, 2 levels 168x62 1930 £5.75

6766 Toolbox R.L.H. Multi colour, Clipper 350 110x35 Mid 50's £10.25 PR

ROCKSON

ROYAL ENFIELD
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6767 Toolbox R.L.H. Multi colour, Bullet 350 110x35 Mid 50's £10.25 PR

6768 Toolbox R.L.H. Multi colour, Bullet 500 110x35 Mid 50's £10.25 PR

6769 Toolbox R.L.H. Multi colour, 500 Twin 110x35 Mid 50's £10.25 PR

6770 Toolbox R.L.H. Multi colour, Whie blocks/black edge, 2 levels 144x63 1933 on £4.25

6771LC Tank R.L.H. White blocks/black edge, as 6770+Bullet motif 144x63 1933 on £13.00 PR

6859 Tank Turquoise/blue/red/black/gold, Super 5 125x49 1962 £6.25

6884LC Tank White, Royal Enfield for Continental GT 277x87 1965.67 £5.75

6920 Tank
Gold blocks, WW2 machines, also on                    

bicycles for downtubes and gear cases

94x19 &    

129x9
1939/46 £3.75

6932LC Tank Black, Royal Enfield Scrambler 212x65 1964 £4.75

6933LC Tank Red, Royal Enfield Interceptor Mk 2 212x65 1967 £4.75

6984LC Tank White, curved blocks on 2 levels 168x60 1930's £4.75

6992LC Tank R.L.H. Black/gold, blocks + stripes RE2 Model 312x54 1953 £23.00 PR

7176LC Tank Blue/red/black, script/blocks for Interceptor 225x100 1068/69 £10.50

7260LC Tank Red/black, blocks on 2 levels 148x56 1935/55 £4.50

7294 Rear Mudgd Silver/white black on 2 levels 102x57 1930's £4.50

7312LC Tank Gold/silver/black, Blocks + bullete 160x66 1930's £13.00

7313LC Tank Top Gold/silver/black, Bullet (no wording) 77x13 1930's £3.50

7567
Below                       

Headlight
Gold/red/black, gun motif 35x40 1950's £3.50

7655LC Tank Gold script/black edge script 86x22 1912/13 £4.75

7721LC Tank R.L.H. Gold/dark red/black, blocks on flash 217x65 1952/53 £19.00 PR

7891LC Rear Mudgd Gold, Royal Enfield on 2 levels 102x57 WD Models £5.00

7991 Tank Red/black script/blocks for Interceptor on clear 225x100 WD Models £10.00

8331 Frame Gold/boxed, Made in England 25x12 1950's £2.50

8334LC Tank Silver/red/black,white, complete panel for R.E. 253x107 1050's £17.50 PR

8335LC Tank Silber/red/black, complete panel for R.E. 253X107 1950'S £17.50

8467 Tank Top Gold/black, Oil/petrol instruction, Flying Flea 44x22 1939/45 £3.00

8484
Prim.Chain                

Cover
Gold/black, Royal Enfield Patent No. 406599 95x12 1938/39 £4.00

8570LC Tank Gold Lines 261x184 1938/39 £16.00

6444 Tank/Headstk Gold/red/buff/black, Shield with Ruby 32x67 All Years £5.25

6445LC Tank Gold blocks 145x27 1909/33 £4.50

RUDGE

1602LC Wheels Gold/red. Rudge Whitworth Patents/Hand 37x54 1920's £4.50

6447 Rear Mudgd Gold/black/red hand, Coventry, circular 75 dia 1929/37 £4.50

6448 Tank Gold/black/red hand, Coventry, circular 38 dia 1910/37 £4.00

6449 Tank Gold/black, 4 Valve, 4 Speed 114x25 1924/28 £3.75

6450 Tank Gold blocks, Rudge Whitworth 134x51 1928/30 £3.50

ROYAL RUBY
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6451LC Tank R.L.H. Gold, Rudge Special, sloping 140x39 6.75 £6.75 PR

6452LC Tank Top Gold. Rudge Special, chevron 136x100 1936 £4.50

6454 Tank R.L.H. Gold blocks Rudge, sloping 140x34 1937/40 £6.75 PR

6455 Tank R.L.H. Gold, blocks Rudge Ulster 137x47 1937/39 £6.75 PR

6456 Tank Gold, Rudge Whitworth Patents 83x41 1930's £3.25

6457 Tank Gold, Underlined 127x43 1930/35 £3.50

6458 Oil Tank Gold, drain oil etc. 58x21 1934/39 £2.75

6460 Tank Gold, Ulster Grand Prix model 98x32 1931/36 £3.50

6461 Tank top Gold, 3 lines Chevron Ulstser Grand Prix 138x102 1936 £4.25

6462 Tank R.L.H. Gold. 3 lines underlined 145x70 1936 £6.75 PR

6463LC Rear Mudgd Gold/black/red, Triangular 75x66 1924/28 £5.00

6464LC Rear Mudgd Red/gold/black, Triangular 75x66 1924/28 £5.00

6465 Tank R.L.H. Gold, Rudge Sports 140x51 1938/39 £6.75 PR

6466 Tank R.L.H. Gold, rude 250 Sports 140x51 1937/39 £6.75 PR

6467LC Tank Gold/black, Isle of Man TT Replica 52 dia 1931/33 £4.75

6468 Tank R.L.H. Gold blocks, Rudge Rapid 143x52 1937/39 £6.75 PR

6462 Tank Top Gold, Rudge Special, chevrons 137/39 1937/39 £4.75 PR

6649 Tank Gold, Gear Positions 74x20 1927/28 £3.00

6720
Rear Mudgd              

& Autocycle
Gold/black/red hand, Rudge-Whitworth Ltd 75 dia 1938/40 £4.50

6721 Headstock Gold/black/red hand, Rudge-Whitworth Ltd 38 dia 1939/40 £4.00

6805LC Bicycle
Gold/black, HM The King/Cypher, Britains              

Best Bicycle
1912/14 £6.25

6907 Oil Tank Gold, Rudge Four Speed 50x68 1924 £3.75

6938 Tank R.L.H. Gold, Rudge Sports Special 140x53 1937/39 £6.75 PR

6940LC Tank R.L.H. Gold, Rudge with border for use with 6448 142x47 1911/121 £8.50 PR

6941LC Tank R.L.H. Gold, Rudge with border for use with 6448 142x47 1911/121 £8.50 PR

6942LC Sidecar Black, Rudge with border 102x47 1911/14 £4.50

6943LC Tank Gold, Rudge with border for 3 Speed 138x47 1920/23 £4.50

6944LC Tank R.L.H.
Gold, Rudge Multi with border for use with 

6448
238x47 1912/23 £8.75 PR

6945LC Tank R.L.H.
Black, Rudge multi with bvorde for use with 

6448
238x47 1912/19 £8.75 PR

6972
Headstock/               

Rear Mudgd
Bicycle, Post War, Nottingham 36x52 1945 on £5.00

7098 Mudguard Gold, Patents 2333809 61x7 - £2.25

7189LC Bicycle Gold/black, Rudge-Sports 203x27 1950's £6.75

7281LC Bicycle Gold/black, Rudge Whitworth chainguard 111x11 1940's/50's £4.50

7282LC Bicycle Gold/black, Made in England for top tube 111x13 1940's/50's £4.50

7261LC Bicycle Gold/black, Rudge Sports dor downtube 138x19 1940's/50's £4.50
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7605LC Tank
Gold/black, HM The King/Cypher, 1914 TT 

Winners
3 items 1915/23 £6.25

8215LC Tank Top Black, circualr for valve grindinh & oil gun 32 dia Veeran £4.25

8286 Tak Top Gold, winner of 4 Isle of Man TT's 123x34 1932/33 £4.75

8320 Tank Gold, Rudge Whiteworth 134 x52 1929/30 £4.00

8494LC Oil tank Rudge 4V 4 Speed 70x44 1924 £6.25

8018LC Tank White, sloping blocks overlined 250x44 1970 £5.25

SCOTT

6470 Rear Mudgd Gold, script Scott 80x50 1937/39 £3.25

6471 Tank Gold/red/black/white, Limit Gauge 60x53 1037/39 £4.25

6472 Rear Mudgd Gold/red/black/white, Limit Gauge 43x64 1929/31 £4.00

6473LC Tank Blue/bronze/gold/black, Limit Gauge Squirrel 100x78 1929 £6.75

6998LC Tank Brown/gold/black, Flying Squirrel 70x88 1926/28 £11.00 PR

6999LC Tank Gold/black, Limit Gauge 48x51 Pre 1925 £4.25

7000LC Headstock Gold/black, Limit Gauge 35x38 Pe 1925 £4.00

8345 Tank Gold/curved Lub instruction 55x21 1920's £2.75

6851LC Tank Black/off white, outlined blocks + 350 154x61 1968 on £5.25

7284LC Tank Red/white/black, Honda Seeley 180x50 1975 £6.50

7940LC Frame Black/gold/red. Colin Seeley RD Ltd on oval 38x24 - £4.75

8043LC Tank Black/white, outlined blocks + 500 154x61 1968 on £5.25

8044LC Tank Black/white, outlined blocks +750 154x61 1968 on £5.25

8045LC Tank Black/white, outlined blocks + 850 154x61 1968 on £5.25

SILK

6477LC Complete Set Black/gold foil, 700S 5 Items 1974 £13.50

7714LC Tank Yellow/red/brown/white, Script on circle 88x76 1975 £6.25

7198 Tank&Cycle Gold blocks, 'Singer' 68x10 c.1904 £3.75

7199 Headstock Gold, singer Cycle Co. etc. 37x43 All Years £3.75

6800LC Drive Box White/red, Lub instructions 48x12 All Years £3.00

6864 Speedo Head
White, Guarantee Notice for D shape 

instrument
52x12 All Years £2.50

6901LC Speedo Glass Black, Trip warning label 44x10 1960/70s £2.75

7751LC Tank R.L.H. Gold/black, blocks with line 96x39 All Years £11.00 PR

THE SPARK

SARACEN

SEELEY

SINGER

SMITHS SPEEDOMETER
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6484
Hdstk/Prim               

Chaincase
Green/gold/red, Lion on Shield 27x44 1912/25 £4.25

6485LC Tank Gold/black edge, blocks, Sparkbrook 123x25 All Years £5.25

6486 Chaincase Gold/black edge, blocks, Sparkbrook 43x5 1920's £2.75

SPRITE

6852 Tank Black script on Union Jack 60x30 c.1968 £4.75

6894LC Tank White script, underlined 183x105 1964 on £4.75

7138LC Tank White script, underlined 140x80 1960 on £4.50

7911LC Union Jack + gold/black blocks, Sprite GT 134x25 1970 £7.00

7241LC Tank Gold/blue, blocks Stevens Wolverhampton 115x47 1930's £6.75

7242LC Mudguard Gold/blue, Stevens 95x31 1920's £6.25

SUN

6487 Various Gold/red/black/grey, Crowned Sunburst 45x67 To 1957 £5.25

6488 Headstock Gold/red/blue/white/black, Sun Lightweight 45x56 1950's £5.25

6489 Tank Gold /blocks/black edge, the Sun 88x22 1914/18 £3.50

6490 Tank Gold/blacks, The Sun on Background of rays 130x66 1938/55 £5.25

6491 Tank Gold script/black edge, 'Sun' 85x44 1919/29 £3.50

6492 Tank Gold/black edge, sloping blocks 'Sun' 127x45 1930/31 £3.75

6493 Mdgd/chngd Gold/black edge, 'The Sun' script 143x24 1950's £3.75

7001
Headstock/                

Mudguard

Gold, Lozenge shape, Sun Cycle & Fitting Co.       

Ltd., Birmingham, England
58x35 Post War £3.25

7095 Tandem
Gold/red/black, Sun Wasp + Wasp, blocks + 

insect
147x40 - £6.00

7120 Tank/Chaingd Red/gold/white/black, Sun with sunburst 87x21 1911/60 £5.50

7992LC Scooter
Red/white/blue/gold, Sun Geni All British               

with Union Flag
80x60 1957/60 £6.75

7994LC Switch Area Black/gold, P Off H on semi circle for Geni 25x13 1957/60 £3.25

8504 Tank Top Gold blocks in rectangle 55x10 1950's £4.25

6497 Sidecar Panel Gold, blocks with sunburst 55x23 1920/30's £2.75

6662 Intake Cover Gold script, early S7, S8 74x20 To 1954 £2.75

6865 Tank Large, gold sunburst 142x55 Post 1928 £3.75

6866 Rear Mudgd Small, gold sunburst 79x30 Post 1928 £2.75

6867 Headstock Gold, sunburst 31x42 All Years £2.75

6868 Headstock Gold, Makers John Marston 50x21 All Years £2.75

6869 Chaincase Gold, Little oil baath 69x45 All Years £2.75

6870 Tank Gold, Gear change instruction 42x60 All Years £2.75

SPARKBROOK

STEVENS

SUNBEAM

Page 36



Ref. Application Description Size Year Price

6872 Tank Gold blocks, The Sunbeam 140x12 Up to 1928 £3.50

6953 Front No.Plate Gold, curved blcoks with sunburst 200x58 1920/39 £4.75

7798
Leaf Fork                  

Spring
Gold Sunbeam + Patent No. 40 dia 1919 on £3.50

7902 Tank Gold, oil/petrol
24x5,    

11x5
Pre 1929 £2.50

8321 Rr.No.Plate Gold, small Sunburst (post Marston) 31x42 1935/40 £3.50

8587LC Tank R.L.H. Gold lines 284x157 1937 £16.00 PR

8708LC Tank R.L.H. Gold/black Sunbeam Lion 142x90 1930's £10.00 PR

8593LC Sidecar Panel Silver, script Surrey Sidecars 79x25 £5.00

6844 Sidecar Gold/red script, Swallow115X26 115x26 1946 on £3.50

6845
Sidecar &                  

Scooter
Gold/red/black, Script + Bird motif 115x118 1946 on £5.75

6890
Sidecar &                  

Scooter
Gold/black, Script + Bird motif 115x118 1946 on £5.75

6891 Sidecar Gold/black, Script 'Swallow' 115x26 1946 on £3.50

6892 Sidecar Black, Bird motif 62x79 1946 on £3.00

SWIFT

6819 Headstock Gold, Lion and Arrow 29x50 Pre 1915 £3.50

6820 Cycle Gold, Blocks with Arrow 49x12 Pre 1915 £3.00

TANDON

6504 Tank Gold/pink/black, script Tandon 62x21 £5.50

8177LC Dark red/gold/black, script 62x21 £5.50

TRIBSA

6909LC Tank Black, combination logo or size & colour to suit 130x38 £5.00

6910LC Tank Gold, combination logo 130x38 - £5.00

7209LC Tank Red, combination logo 130x38 - £5.00

0958LC Tank Panel Black, combination logo 115x45 - £4.75

6958LC Tank Panel Black, blocks 102x25 - £4.75

6959LC Tank Panel Black, combination logo 115x42 - £4.75

7999LC Tank Panel Red, /black outline, combination logo 115x46 - £5.50

8023LC Tank Panel Gold/black outline, combination logo 115x46 - £5.50

8024LC Tank Panel Black/gold outline, combination logo 115x46 - £5.50

8025LC Tank Panel Red/black outline, commbination logo 113x45 - £5.50

8026LC Tank Panel Black, combination logo 115x38 - £4.75

8027LC Tank Panel Black,red outline, Gothic script 115x36 - £5.50

SURREY SIDECARS

SWALLOW

TRITON
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8028LC Tank Panel Black, red outline, combination logo 115x35 - £5.50

8539LC Tank Panel Gold/black, outline, combination logo 90x31 - £5.50

8540LC Tank Panel Black, combination logo 90x31 - £4.75

8546LC Tank Panel Black/gold outline, combination logo 110x40 - £5.50

1768LC Under Seat Gold/white outline, Twin Seat Red. No. 50x22 - £3.75

6505 Tank Gold/blue/black/red, Shield 23x40 1906/15 £4.25

6506 Tank Gold/blue/black/red/white, Shield 25x40 1915/28 £4.25

6507LC Headstock Gold/red/orange/black, Triumph on globe 40x50 1932-36 £5.50

6509LC Tank Multi colour, Globe, circular 55 dia 1929/31 £5.50

6510LC Tank Gold/red/black, Post Horn type 112x30 1905 £5.00

6511 Headstock Gold, Post Horn type 36x21 to 1928 £2.75

6512 Tank Gold/white/black, underlined 112x32 1938/46 £4.00

6513 Tank White/black edge, Thruxton modles 111x33 1963/64 £3.75

6514 Tank Gold blocks with loop 127x50 1934/36 £3.25

6515LC Tank Multi colour, Triumph All Over The World 145x85 1932/33 £9.50

6516LC Tank R.L.H. Gold, cloping blocks for Triumph Junior 143x37 1931/33 £7.00 PR

6517 Set
Gold/white, Oil tank/pat.nos/nacelle.                  

rear no.plate, Thunderbird Models
Set 1953 on £8.50

6518 Oil Tank Gold, Lub instr/Min.oil lvl, lift up seat model Set 1966/70 £4.75

6518LC Oil Tank Gold, Lub instr/Min.oil lvl, lift up seat model Set 1966/70 £5.25

6519 Oil Tank Black, Lub instr/Min.oil lvl, lift up seat model Set 1958/70 £4.75

6523 Panel Gold, script, Trophy Sports 78x40 1968/69 £3.25

6524 Panel Gold, filigree, Trophy 250 38x16 1970 on £2.75

6525 Panel Gold, filigree, Trophy 251 78x32 1970 on £3.25

6527
Tank Top/                  

Nacelle
Gold, World Speed Record Holder 56x35 1956 on £3.25

6528
Tank Top/                  

Nacelle
Black, World Speed Record Holder/Ivory livery 57x36 1956 on £3.25

6529 Engine Cover Gold, Tappet clear.instr.in/ .002ex004 46x18 1950's/60's £2.75

6530 Engine Cover Gold, Tappet clear.instr.in/, exh/010cold 46x18 1950's/60's £2.75

6531
Tank Top/                  

Nacelle
Gold, script Trophy 650 115x25 1968/69 £3.25

6532 Panel Gold blocks.surround, Trophy 650 112x43 1970 on £3.25

6533 Side Panel Gold, script Trophy 500 114x25 1968/69 £3.25

6534 Panel Gold, filigree Trophy 500 38x17 1970 £2.75

6535 Panel Gold, filigree Trophy 500 79x33 1970 £3.25

6536 Panel Yellow, blocks, Trophy Trail 143x12 1973 £3.50

6538
Toolbox/                      

Tank Top
Gold, sctipt Daytona Super Sports 87x39 1968/70 £3.25

TRIUMPH
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6539
Toolbox/                      

Tank Top
Gold, script Bonneville 104x20 1968 £3.25

6540 Panel Gold, script Bonneville TT Special 100x44 1968/69 £3.25

6541 Panel Gold blocks/surround, Bonneville 122x47 1970's £3.50

6542 Panel Gold blocks/surround, Bonneville v 100x65 1972 £3.50

6543 Tank Panel Gold script Tiger 90 115x25 1968/69 £3.25

6544 Tank Panel Gold script Tiger 100 115x25 1968/69 £3.25

6545 Tank Panel Gold script Tiger 500 104x25 1968/69 £3.25

6546 Tank Panel Gold script Tiger 650 104x25 1968/69 £3.25

6547 Tank/Toolbox Gold, filgree Tiger 500 78x37 1970 £3.25

6548 Tank/Toolbox Gold, filgree Tiger 650 78x37 1970 £3.25

6549 Panel Gold blocks/surround Tiger 650 102x43 1970's £3.50

6550 Panel Gold blocks/surround Tier 650V 102x63 1970's £3.50

6551 Tank Blue/white, Tiger models 110x32 1936/37 £4.00

6552 Rr.No.Plate Gold/white, Speed Twin etc. 65x18 1937/70 £3.25

6553 Rr.No.Plate Blue/white, Speed Twin etc. 65x19 1937/70 £3.25

6554 Battery Box Gold, script Bonneville 120 64x9 1960/66 £2.75

6555 Battery Box Black, script Bonneville 120 64x9 1960/66 £2.75

6556LC Panel Gold, Limited Edition 83x7 1960/66 £2.75

6557 Panel Gold, blocks USA Safety Standards 65x23 1969 £2.75

6559LC Panel Gold, blocks Trident with surround 196x83 1971 £5.25

6560LC Panel Gold, blocks Trident V with surround 198x110 1971 £5.50

6561 Set of 6 White for oil tank, rear no.plate 3T Set 1945/51 £7.50

6562 Panel Gold, blocks Bonneville 123x10 1970/72 £3.25

6564 Frame Gold/black, script Made in England 100x14 1960/70's £3.00

6564LC Frame Gold/black, script Made in England 100x15 1960/70's £3.25

6565 Tank Multi, WW1 Machines Renovated at Works 25x35 1918/20 £4.25

6640 Side Cover Gold, scriptTrophy Special 78x40 1968/69 £3.25

6651 Side Cover Gold, script Daytona 500 135x26 1968/69 £3.25

6655LC Tank Black/white edge, Triumph logo 129x38 1971 on £5.00

6679LC
Side Panels                

R.L.H.
Silver Foil/Blue,  Trophy 250 225x26 1969 £10.50 PR

6704 Side Cover Gold, Trophy 650 on 2 levels 78x33 1970 £3.25

6730 Side Cover Gold, blocks Daytona 122x18 1970/71 £3.25

6731 Tank Top                 Gold, blocks Daytona 51x6 1970/71 £2.75

6732 Tank Top Gold, blocks Bonneville 42x3 1970/71 £2.75

6738LC Side Panel Gold, Trail Blazer 250 85x24 1971/72 £3.75

6772 Points Gold, Instrs. for inside cover Unit Models 51x32 1960's £2.75

6797 Tank Top Gold, filigree Troply 650 on two levels 38x15 1970 £2.75
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6802LC Tank Black/gold (for Trailblazer &SS 129x38 1971/72 £4.50

6803LC Side Panel  Gold Blazer SS 85x75 1971/72 £3.75

6804 Various Gold blocks, Made in England (N.V.T.) 110X10 - £3.00

6809LC Side Panel R.L.H. Silver/black, Trident panel 157x45 1969 £12.00 PR

6823 Side Panel Gold, script Tiger Competition 65x33 1968/69 £3.25

6826 Tank R.L.H. Silver/grey/green/gold, Panels XO Models 126x53 1934 £12.00 PR

6837 Front Forks Black/gold, Patent No. Spring Forks 25x9 Pre 1923 £3.25

6848LC
Front No.            

Plate, R.L.H.

Orange/white/black, Leaping Tiger 100,US 

Export
190x63 - £11.50 PR

6849LC
Front No.            

Plate, R.L.H.

Orange/white/black, Leaping Tiger Cub,US 

Export
108X53 - £9.00 PR

6857LC Rear Mudguard Black/gold, circular 5 Speed 42 dia - £3.50

6863
Right Frame             

Rail
Gold blocks, Positive Earth 43x8 1960's £2.50

6895LC Tank Black, Triumph for alloy tank 129x35 - £5.00

6908 Tank Top Gold, Tiger 650 on two levels 38x18 1970 £2.75

6916LC Side Cover Yellow blocks, Adventurer 120x12 1973 £3.50

6975LC Tank Silver chrome/black, Triumph with underline 130x38 1971/73 £5.75

6982LC Side Cover Gold/black, Adventurer outlined 177x31 1972 £6.25

7032LC Side Panel Gold, script Tiger 100S 130x25 1968/69 £3.75

7096LC Air Filter Gold, cleaning instr. Dry Element Conflo 38x21 1960's £3.25

7127 Oil Tank Gold, Minimum Oil Level 75x7 - £1.75

7127LC Oil Tank Gold, Minimum Oil Level 75x7 - £2.00

7128LC Tank Gold OR white, Triumph with loop 128x32 - £5.00

7129LC Tank Gold chrome/black, Triumph with loop 130x38 1972 £5.75

7139LC Side Panel Gold, script Tiger 100SS 145x24 1968/69 £3.75

7144LC
Front No.            

Plate, R.L.H.
Orange/white/black, Leaping Tiger US Export 190x63 - £11.50 PR

7188LC Side Cover Gold, Triumph Electro 83x34 1970's £3.75

7193 Frame Gold, Patent No. 94161911 above Gearbox 25x7 1915 on £2.75

7194 Frame Gold, Patent No. 6446914 above Gearbox 27x7 1915 on £2.75

7212LC Side Panel Gold blocks, Daytona 500 134x13 1972 £4.75

7222LC Tank R.L.H. Black/white edge, 'Eyebrow' panel Blazer 340x56 1972/73 £13.00 PR

7223LC Front Mudguard Black/white edge,strip for Blazer 775x18 1972/73 £8.75

7224LC Tank R.L.H.
Red panel/gold edge, (less name) Adventurer,          

Trophy Trail
376x150 1972/73 £19.00 PR

7225LC Tank R.L.H.
Yellow panel/gold edge, (less name) 

Adventurer,          Trophy Trail
376x150 1972/73 £19.00

7227LC Scooter White/black outline, Triumph Tina 78x39 1962/65 £5.75

7229 Tank
Gold/black, World Speed Record holder for           

us Spec, T120C, T120SR, T120R
56x35 1965 £3.75

7236LC Side Cover Silver on red, Bonneville 650 175x22 1973/74 £8.75
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7265LC Toolbox Silver.blue, Queens Award for Industry 36x46 1968/69 £4.50

7277LC Side Cover R.L.H. White, Trident blocks in single line panel 240x26 1971 £14.00 PR

7283LC Frame
White/black, Safety Standards personalised          

with your frame number
76x27 1970 £8.50

7295LC Rear Mudguard Silver/black/white, Tiger 70 60x38 Late 30's £5.00

7296LC Rear Mudguard Silver/black/white, Tiger 80 60x38 Late 30's £5.00

7297LC Rear Mudguard Silver/black/white, Tiger 90 60x39 Late 30's £5.00

7298LC Rear Mudguard Silver/black/white, Tiger 100 60x40 Late 30's £5.00

7299LC Rear No. Plate Maroon/white, for Speed Twin 62x18 1937 on £4.75

7334LC Side Cover Gold on black, Bonneville 650 175x22 1970's £8.75

7335LC Front No. Plate Multi, Triumph Tiger 120 R.L.H. 190X63 - £11.50 PR

7380LC Toolbox Gold, script Trophy 650 75x44 1970/71 £3.75

7392LC Sidecover Gold on black, Bonneville 750 175x22 1970's £8.75

7407LC Fork Nuts Gold on foil, 190cc + Grades 35 dia - £4.00

7418LC Front No. Plate Mutli, Triumph Tiger 90 190x63 - £11.50 PR

7421LC Front No. Plate Mutli, Triumph Tiger TR-7 190x63 - £11.50 PR

7434LC Front No. Plate Mutli, Triumph Tiger TR-6 190x64 - £11.50 PR

7454LC Side Cover Gold on black, Tiger 650 for chrome strip 175x22 1973 £8.75

7511LC Fork Nuts Black on foil, 190cc + Grades 35 dia 1970's £4.00

7549LC Horn For Daytona Clear Hooters ltd H & L Note 1970's £7.00 PR

7574LC Side Cover Black on silver, Bonneville 750 175x22 1970's £8.75

7693LC Front Forks Gold/black, Patents 1905 25x9 195 on £3.25

7728LC Side Cover Black on gold, Trident 175x22 1970's £8.75

7753LC Side Cover Silver on red, Tiger 650 175x22 1970's £8.75

7760LC Nacelle Black/silver, Tiger Cub Gear indicatior 40 dia 1952 on £6.25

7912LC Under Seat White/black, instructions for T140V, TR7V 114 x 102 1970's £6.75

7930LC Fork Nuts Black on silver, 230cc + Grades 35 dia 1970's £4.00

7937 Fork Leg
Gold, World Speed Record Holder for 

Bonneville
55x22 1968 £3.25

7938 Set

Gold/white, Rr.No.Plate, Oil tank instrs/oil level     

Pat.nos./nacelle/rear no.plate for Speedtwin 

etc.

1953 £8.00

7946LC Side Cover Silver on Red, Bonneville 750 175x22 1973/74 £8.75

7981LC Tank Top
Black, World Speed Record Holder            

black/gold, Made in England 
55x30 1960's £3.75

8032LC Air Filter Gold on black, Dry Element 38x16 All Years £3.25

8038LC Fork Nuts Black on silver, 210xx + Grades 35 dia 1970's £4.00

8073LC Side cover Gold on black, Tiger 750 175x22 1970's £8.75

8074 Set

Gold/white, oil tank/rear no.plate/nacelle, Pat. 

Nos.where rquired. Models 3S, 3H, 5H, 6S &5T      

(Prices Motorine)

1937/52 £8.00 SET
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8098 Set
Gold/white, oil tank, pat.nos, rear no. plate            

Thunebird Models
1950/51/52 £8.50

8099 Set

Gold/blue/white, oil tank, rear no.plate, nacelle      

Pat.nos. where required,Tiger Models with blue 

lines

1953 on £9.00 SET

8139LC Tank Multi coour, Triumph All Over the World 145x85 1932/33 £9.25

8145LC Side Cover Silver on red, Tiger 750 175x22 1970's £8.75

8210LC Front No.Plate Multi colour  Tiger TR6 190x63 - £11.50 RLH

8221LC Tank
Blue panel/gold edge, (less name) Adventurer,      

Trophy Trail
376x150 1972/73 £19.00 SET

8132LC Side Cover Gold, Tiger script, 650 65x43 1970/71 £4.25

8183 Tank Top
Gold, World Speed, gold/black, Made in 

England
55 dia 1970's £3.75

8249LC Fork Nuts Bronze on silver, 210cc + Grades 35 dia 1970's £4.00

8288 Side Covers
White, World Speed Record Holder for Tiger 

Cub
56x35 1966 £3.00

8289LC Oil Tank White, Minimum oil level for Bantam Cub 75x7 1966 £2.50

8324LC
Headstock                

Area
White/black, Manufacturers label, personalised

75x7      

76x29

Co-op     

Period
£8.50

8327LC
Front Brake              

Caliper
Black/silver, Triumph Hydaulic 1970's £4.00

8386LC Instrum. Panel Black/white, Ignition, on/off, oil etc. 82x85 - £3.75

8451LC Nacelle Gold, Patent No. 29x4 - £2.00

8456LC Air Filter
Gold on black, Conflo, cleaning inst., Dry 

Element
115x62 1931 £3.25

8502LC Tank Multi colour, Globe in oval 115x62 1931 £8.75

8532LC Tank Blue/whte oultine 1955 TR 190x55 1955 £7.75

8588LC Tank Gold lines TR 310x162 £16.00 PR

8671LC Frame Black/white, Compliance Label Export 78x28 £8.50

8872LC Under Seat White/black instructions for T140D 114x102 1970's £6.75

8982LC Warning Label , Brake Fluid info 42 dia £3.50

8997LC Frame
Black/white, Compliance Label Export/Tyre 

info.
76x48 £9.00

8998LC Frame
Black/white, Compliance Personalised 

Export/Tyre info.2 pieces
76x48 £9.00

9000 Set

Gold/blue/white, oil tank, rear no. plate, nacelle   

Pat.nos.where required. Tiger Models/blue 

lines

1937/52 £9.00 SET

6568 Tank/Panel Gold/black, Centurion motif 60x50 Posst WW2 £4.25

TRUMP

8178LC Tank Black blocks, Trump 1127x29 Veteran £4.50

0935V Tank Gold blocks, early Velocette Lightweight 120x20 To 1920 £4.75

VELOCETTE

TROJAN
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6569 Tank Gold/black outline, TT Winners 1926/28/29 130x60 1930/36 £4.50

6570 Tank Gold/black edge, script Velocette 142x50
1920/29    

1937/71
£4.00

6571 Rear Mudguard Gold/black edge, script Velocette 89x30 1925/71 £3.50

6572 Headstock Gold/red/black/bronze, Veloce Ltd. Lady 37x53 To 1971 £4.50

6573 Oil Tank Gold, Lub. Instructions Max-Min etc. 76X56 1953/71 £3.25

6574 Clutch Gold, remove this cover etc. 68x20 1953/71 £2.75

6575
Panel/Crank             

Case, Fairing

Goldblack, Winged, L.E. all models                        

Viper, Venom & MSS
116x26 1949 on £4.00

6577 Clutch Gold, Remove this cover etc., curved 98x42 1946/52 £2.75

6578 Oil Tank
Gold/black, Keep oil above this level, 4                  

strokes 25/35, 1953 Spring Frame MAC
78x26 To 1953 £3.25

7255LC Fairing Gold/black, Velocette 240x100 1960's £9.25

7378
Tank & Rear             

Mudguard

Gold/black, Velocette script, also suits                  

Scrambler
113x35

  1920s &    

1940's
£3.75

7600LC Toolbox Red/gold/black, Viper Sports 21 (Export) 48x60 - £5.75

8000LC Tank Gold/white, Indian Velo 500 165x80 1969 £7.00

8122LC Tank Gold/black, Velocette 1926 & 28 TT Winners 147x60 1929 £7.75

8193 Clutch Cover Black/white, Remove this cover etc.curved 98x39 Military £3.00

6581 Tank Top Gold, Lub by Petroil, etc. 32x82 1920's on £3.25

7398LC Coil Grey/brown, log. A28853 25x20 1960's £3.50

8020LC Various Gold script, Villiers logo with loop 95x50 1950/60's £4.75

0455LC Tank Gold/black, blocks H.R.D. 108X36 1920's on £5.00

0456LC Tank
Gold/black.silver/white, Mercury, 

Wolverhampton
42x87 1920's on £5.00

0457 Tank Top Gold/white/black, Mercury HRD Stevenage 42x88 Up to 1950 £4.25

0776LC Tank R.L.H. Gold/blue/white, NSU Vincent 98x52 1950's £12.00 PR

6582 Tank Top
Gold/black/white, Mercury, Vincent                         

Engineering, Stevenage
42x85 1952/56 £4.25

6583 Tank Gold/white/black, scroll Vincent 139x48 1949 on £4.25

6584 Tank Red/black, Firefly 39x22 Post 1946 £3.50

6586 Tank Gold/black/white, The Vincent H.R.D. 109x46 Pre 1950 £4.25

6587LC Tank Top Gold/red. Script for Firefly 111x35 Post 1946 £4.25

6739 Tank Top
Gold/white/black, Mercury/Vincent HRD 

Stevenage
42x84 1950/52 £4.25

6814LC Tank Top Gold, script Black Shadow 213x38 - £4.25

7397LC Tank Gold/white/black, scroll Egli-Vincent 139x48 All Years £6.75

VILLIERS

VINCENT & H.R.D.

EGLI-VINCENT

VINDEC SPECIAL
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8179LC Tank Gold/brnze/black block, floral border 107x39 Veteran £8.50

VOKES

6777 Air Filter Yellow/orange.dark blue, Vokes Air Filter 52x26 1950/60's £3.75

6588LC Tank Gold/black/brownm Model de Luxe, oval 95x44 Pre 1914 £5.25

7570LC Tank Gold blocks, The Wall Auto Wheel 1144x43 1913 £6.25

WASP

7601LC Tank Black/red/yellow, Wasp, Rhind Tutt 93x33 1963 on £6.50

6589 Sidecar Door Multi colour, Crest type 62x66 1930 on £6.50

6592 Sidecar Red/white/black, Albion Road address 154x27 1950's/60's £4.75

8595LC Sidecar Gold, GP Sports 260x71 £7.75

7770LC Tank Red/gold/black, blocks on rectangle 105x31 All Years £6.75

7750LC Tank
Red/white/blue, blocks, World Champion 

Weslake
152x32 c.1980 £5.50

1362LC Tank Top Yellow/red/black, Safety Instructions 70x101 - £7.25

1593LC Tank R.L.H. Yellow/red/blue/white, Patent Pending 130x48 - £13.50 PR

WOLF

6593LC Tank R.L.H. Multi colour, Wolf 118x48 1920's on £13.00 PR

6594LC
Tank/Prim.Chain       

Cover, R.L.H.
Multi colour, Wolf 70x31 All Years £8.50 PR

7705LC Tank Gold/blue, blocks with loop 110x27 All Years £5.50

7706LC Tank/Hdstk Red/blue/gold/black, Alperton, London 43 dia All Years £6.75

ZENITH

6613LC Tank Gold, blocks Zenith 145x22 1904/28 £4.25

7099 Rear No. Plate Gold/black/red, 'Barred' Hampton Court 55 dia 1914/39 £5.00

8180LC Tank R.L.H. Deep red/gold, complete panel with blocks 485x83 1920's on £27.50 PR

8553LC Gear Change Gold, high/Low Arrows 120x46 £4.25

8567LC Tank Gold, blocks 100x31 £4.50

7752LC 48x60 - £5.25

7850LC Silver/red/black, rectangle, Dealers transfer 68x32 - £4.75

7980LC Silver/black, rectangle Dealers transfer 62x40 - £4.75

WOOLER

DEALERS

ALEC BENNETT LTD Portswood, Southampton

COLMORE DEPOT Birmingham

WALL AUTO-WHEEL

WATSONIAN

WEE MacGREGOR

WESLAKE

COPES Wolverhampton
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8325LC Red/black, Dealers Transfer 60x30 - £5.75

8307LC Black/gold/red, Dealers Transfer 64x33 - £5.50

7851LC Multi colour, Winged oval Dealers Transfer 93x35 - £6.75

7949LC  Gold/black, Dealers Transfer 65x36 - £4.75

7852LC Green/black, Shield Dealers Transfer 35x34 - £4.75

8248LC Green/white, oval 75x46 - £5.50

7970LC Silver on black rectangle, Dealers Transfer 54x30 - £4.75

7280LC Turquoise/gold/red/black, Dealers Transfer 25x38 1950's/60's £4.75

7366LC Silver/red/black/oval, DealersTransfer 50x25 - £4.75

7873LC Red/white/gold/black, Dealers Transfer 45x55 - £5.75

7863LC Cream/black, Dealers Transfer 50x15 - £4.75

7764LC Yellow/black, Dealers Transfer 42x19 - £4.75

7121 Gold/white/black, Dealers Transfer 30x28 1920/30's £4.75

7651LC Silver/red, Dealers Transfer 63x27 - £4.75

7386LC Blue/red/silvr/gold, circular Dealers Transfer 38mm - £4.75

8205LC Blue/red/silvr/gold, circular Dealers Transfer 32mm - £4.25

8244LC Black/silver, Dealers Transfer 56x26 - £5.50

8874LC Black/silver foil, Dealers Transfer 50x19 - £4.50

6013 Tank Gold, Petrol-Oil, 2 items 11x6 To 1954 £2.25

6564 Frame Gold/black, script Made in England 100x14 1960/70's £3.00

E.W. BURNETT Southsea

GLANFIELD LAWRENCE London

DAVE CURTIS Bicester, Oxon

CUSWORTH Doncaster                             

POPE BROS. Newton-Le-Willows

A.E. REYNOLDS Liverpool

JIM SHARP Sevenoaks

SILVEY BROS. Saul, Glos

SLOCOMBE Neasdon

W. GOODRIDGE Chichester

KEN HEANES Hants

GUS KUHN MOTORS SW9

KINGS OF OXFORD GROUP 

MEAD & TOMKINSON Hereford

TAYLOR DOWE Banbury

WATLING Macclesfield

MISCELLANEOUS & ACCESSORIES

R.O. CLARK Norwich
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6564LC Frame Gold/black, script Made in England 100x14 1960/70's £3.25

6602 Oil Tank Black, Minimum Oil Level 90x8 To 1954 £1.75

6603 Oil Tank Gold, Minimum Oil Level 90x8 To 1953 £1.75

6604 Oil Tank Gold, Oil Level 52x8 1954 on £1.75

6605 Oil Tank Black, Oil level 52x8 1954 on £1.75

7127 Oil Tank Gold, Minimum Oil Level 75x7 - £1.75

7127LC Oil Tank Gold, Minimum Oil Level 75x7 - £2.00

8289LC Oil Tank White, Minimum Oil Level for Tiger Cub 75x7 1966 £2.50

8181LC Tank Red, A.F.S. 61x58 - £4.50

8297LC Misc. Red Rose of Lancashire 65 dia - £4.25

8298LC Misc. White Rose of Yorshire 65 dia - £4.25

8574LC Misc. Red/white/blue, Crossed Union Flag 100x55 - £4.25

8575LC Misc.
Red/white/blueblack,Crossed Union 

Flag/chequer
100x55 - £4.25

7004LC Tank Black, for B.S.A. M21 81x93 Post War £4.75

7005LC Box Sidecar Black, large size 254x280 Post War £12.50

8319LC Various Black, AA 81X93 Post War £3.75

R.A.C.

7990LC Silver on blue, Badge Type 55x74 - £5.00

6608LC Oil Pump Black on ivory, Graduated Dial Plate 24 dia All Years £4.00

7906LC Black on silver, On/Off 24 dia - £4.00

7221LC
Dummy                      

Battery Case
Gold italics on white rectangle 55x23 - £4.75

7549LC Horn For Daytona, H & L Note Contact 1970's £6.75

6799LC Air Filter Gold on clear, Wash in petrol, Lightly oil 38x21 All Years £3.25

7096LC Air Filter Gold on clear, Cleaning inst. Dry element 38x21 All Years £3.25

7113LC Air Filter Red/yellow, Instr, Dry element 42x30 All Years £3.25

7318LC Air Filter Red on white, Dry element 42x30 All Years £3.25

8032LC Air Filter Gold on black, Dry element 38x16 All Years £3.25

CONFLO AIR FILTERS

A.A. (Old style Monogram)

BEST & LLOYD

CHLORIDE

CLEAR HOOTERS LTD

FLAGS                   FLAGS                   FLAGS                   FLAGS                   FLAG                   FLAGS                   FLAGS                                              

SEE OUR MANY FLAGS FROM ACROSS THE WORLD ON PAGES 47 - 48
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Ref. Application Description Size Year Price

8456LC Air Filter Gold on black, Cleaning Instr. Dry element 38x21 1960's £3.25

7644LC Wheel Centres Gold, RAF detachable wheels 115x32 £4.00

7645LC Wheel Gold, 135x26 £4.00

7646LC Wheel Centres Gold, D6. 32dia £3.00

7647LC Wheel Centres Gold, G2. 32dia £3.00

7919LC Wheel Centres Gold/black, E5. 32dia £3.50

8312LC Wheel Centres Gold/black, E6. 32dia £3.50

8800LC Wheel Centres Gold, E2. 32dia £3.00

8992LC Wheel Centres Gold, Dunlop deatachable wheels 72x22 £3.75

8993LC Wheel Centres Gold, R.Royce 20/25HP G83717 40x28 £3.00

8830 Front No. Plate 6 Characters 1¾" £4.50

8831 Front No. Plate 7 Characters 1¾" £5.25

8832 Rear No. Plate 6 Characters 2½" £4.50

8833 Rear No. Plate 7 Characters 2½" £5.25

8834LC Front No. Plate 6 Characters 1¾" £4.80

8835LC Front No. Plate 7 Characters 1¾" £5.60

8836LC Rear No. Plate 6 Characters 2½" £4.80

8837LC Rear No. Plate 7 Characters 2½" £5.60

8838LC Rear No. Plate Pre-Spaced Setting 6 Characters 2½" £7.50

8839LC Rear No. Plate Pre-Spaced Setting 7 Characters 2½" £7.50

8840LC Car Rectangle 3" £12.00

8841LC Car Square 3" £12.00

8842LC Car Rectangle 3.5" £12.00

8843LC Car Square 3.5" £12.00

8844ST Car Stencil Rectangle 3" £12.00

8845ST Car Stencil Square 3" £12.00

8846ST Car Stencil Rectangle 3.5" £12.00

8847ST Car Stencil Square 3.5" £12.00

7396LC Oil Gauge Black/white/red. Oil Pressure 0-15lbs 50 dia 1930's £8.25

EXIDE

6983LC
Dummy                     

Battery Case
Red on silver, Exide 65x25 - £4.75

6743 Legshields Gold, script 37x16 1950's £2.75

GARDA

6746 Filter Black/gold, Air filter instructions 76x34 1960's £3.25

EUREKA

JOE DUNPHY

REGISTRATION LETTERS AND NUMERALS

DUNLOP Wheels
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Ref. Application Description Size Year Price

7579LC Hubs Red/silver, racing brake reline service 51x38 - £4.50

6800LC Drive Box White/red, Lub instructions 48x12 All Years £3.00

6864LC Speedo Head
White, Guarantee Notice for D shape 

instrument
52x12 All Years £2.50

6901LC Speedo Glass Black, Trip warning label 44x10 1960/70/s £2.75

AMAL Black on yellow rectangle, Amal 100x37 - £3.75

AVON Bluw solid 'O' Avon 120x35 - £4.25

Green/red/white, Castrol in circle on rectangle 58x60 - £4.75

8318LC Green/red/white, Castrol in circule 27 dia - £2.50

8597LC Castrol Usare Oilo 45x15 - £3.25

Red/white/black, Champion on rectangle 112x55 - £4.75

DUNLOP Yellow/black, Dunlop blocks on rectangle 155x25 - £3.75

Gold/yellow.black,Goodyear on panel 186x85 - £5.25

Black blocks, Michelin 110x12 - £3.75

White black outline, Michelin Man 98x120 - £4.75

MOBIL Blue/red, 'O' mobil 102x30 - £4.25

Black/orange/beige Helmeted Head 95x82 - £5.00

NGK Pred/white/black, circular NGK 60mm - £4.75

Red, sliping blocks, Pepsi-Cola 105x45 - £3.75

PIRELLI Black blocks, Pirelli 150x32 - £3.75

Black blocks in barbed filigree 115x17 - £5.25

RENOLD Yellow/black, Dunlop blocks on rectangle 186x95 - £5.75

Blue/yellow/red/white, Rothmans Racing 93x55 - £5.75

Black,Sloping blocks, Silkolene 185x29 - £4.00

STP Red/white, STP ON OVAL 98x63 - £3.75

UNIPART Red blocks/blue underline, Unipart 110x37 - £4.25

8606LC UNITED KINGDOM 50x29 - £3.25

8607LC UNITED KINGDOM 80x47 - £4.25

8608LC UNITED KINGDOM 50x34 - £3.25

8609LC UNITED KINGDOM 80x55 - £4.25

8610LC ENGLAND 50x32 - £3.25

8611LC ENGLAND 80x50 - £4.25

8612LC SCOTLAND 50x32 - £3.25

MICHELIN

NATIONAL BENZOL

PEPSI-COLA

PRO-CIRCUIT

ROTHMANS

SILKOLENE

                                     FLAGS                                   FLAGS                                  FLAGS

SMITHS SPEEDOMETER

SPONSORS

CASTROL

CHAMPION

GOODYEAR

MICHELIN

Page 48



Ref. Application Description Size Year Price

8613LC SCOTLAND 80x50 - £4.25

8614LC WALES 50x32 - £3.25

8615LC WALES 80x50 - £4.25

8616LC IRELAND 50x30 - £3.25

8617LC IRELAND 80x48 - £4.25

8618LC U.S.A. 50x26 - £3.25

8619LC U.S.A. 80x42 - £4.25

8620LC AUSTRALIA 50x26 - £3.25

8621LC AUSTRALIA 80x42 - £4.25

8622LC NEW ZEALAND 50x26 - £3.25

8623LC NEW ZEALAND 80x42 - £4.25

8624LC FRANCE 50x30 - £3.25

8625LC FRANCE 80x47 - £4.25

8626LC GERMANY 50x30 - £3.25

8627LC GERMANY 80x47 - £4.25

8628LC ITALY 50x30 - £3.25

8629LC ITALY 80x47 - £4.25

8630LC HOLLAND 50x30 - £3.25

8631LC HOLLAND 80x47 - £4.25

8632LC BELGIUM 50x30 - £3.25

8633LC BELGIUM 80x47 - £4.25

8634LC AUSTRIA 50x30 - £3.25

8635LC AUSTRIA 80x47 - £4.25

8636LC SWEDEN 50x30 - £3.25

8637LC SWEDEN 80x47 - £4.25

8638LC SWITZERLAND 50x30 - £3.25

8639LC SWITZERLAND 80x47 - £4.15

8640LC SPAIN 50x33 - £3.25

8641LC SPAIN 80x52 - £4.00

8642LC SOUTH AFRICA 50x33 - £3.25

8643LC SOUTH AFRICA 80x53 - £4.25

8644LC DENMARK 50x38 - £4.25

8645LC DENMARK 80x60 - £4.25

8646LC ENGLAND WAVING 50x31 - £3.25

8647LC ENGLAND WAVING 50x36 - £3.25

8648LC WALES WAVING 50x37 - £3.25

8649LC CHEQUERED WAVING 50x38 - £3.25

8650LC CHEQUERED WAVING 50x34 - £3.25
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8651LC UK/CHEQUERED CROSSED FLAGS 100x54 - £4.75

8652LC UNITED KINGDOM CROSSED FLAGS 100x54 - £4.75

8653LC LAUREL CROSSED FLAGS 60x56 - £3.75

8654LC LAUREL CROSSED FLAGS 60x56 - £3.75

8655LC UK/CHEQUERED CROSSED FLAGS 100x47 - £4.25

8656LC UK/CHEQUERED CROSSED FLAGS WAVING 100x57 - £4.25

8657LC U.S.A. WAVING 50x38 - £3.25

8658LC U.S.A. WAVING 80x60 - £4.25

8659LC UNITED KINGDOM WAVING 60x53 - £3.75

8660LC ENGLAND WAVING 60x53 - £3.75
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